

KIERUNKI ROZWOJU I ZARZĄDZANIA TERENAMI ZIELENI NA LATA 2017-2030
ROZPATRZENIE POSTULATÓW Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH I ETAPU

ID	Warstwa	Dzielnica:	Teren/ obiekt:	Postulat:	Sposób rozpatrzenia postulatów:	Przeznaczenie w MPZP/ SUJKZP:	Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia, uwagi:
1	P	I: STARE MIASTO	Planty Krakowskie	Lepsze standardy utrzymania, zasadzenie kwiatów	Uwzględniony	ZP/ZU	Park utrzymywany przez miasto
2	P	I: STARE MIASTO	Ogród klasztorny Karmelitów Trzewickowych p.w. Nawiedzenia NMP - Na Piasku	Otwarcie dla mieszkańców	Skierowany do dalszych analiz	brak/ZU	Nie każdy teren klasztorny może być otwarty ze względu na regułę danego klasztoru
3	P	I: STARE MIASTO	Skwer im. Generała Zygmunta Zięlińskiego	Rewitalizacja	Uwzględniony	brak/UM	Teren gminny
4	P	I: STARE MIASTO	Plac Juliusza Kossaka przy ul. Zwierzynieckiej	Rewitalizacja	Uwzględniony	brak/UM	Teren w większości gminny, na części konieczna regulacja stanu własnościowego. Możliwe uzupełnienie zieleni, pożądane - usunięcie/wymiana nieestetycznych budek handlowych
5	P	I: STARE MIASTO	Teren za biblioteką publiczną na ul. Rajskiej	Utworzenie terenu zieleni	Uwzględniony	brak/UM	Obecnie w najbliższej okolicy brak dostępu do urządzonych terenów zieleni. Na ok. połowie terenu planowana budowa siedziby IPN. Dla terenu, na którym położona jest nieruchomość, aktualnie opracowywany jest plan miejscowy zagospodarowania przestrzennego, który określi sposób jej zagospodarowania. Należy zachować publiczny dostęp do terenu zieleni od ulic Rajskiej, Dolnych Młynów, Karmelickiej i Kochanowskiego.
6	P	I: STARE MIASTO	Teren za biblioteką publiczną na ul. Rajskiej	Utworzenie terenu zieleni	Nieuwzględniony	brak/UM	Działka prywatna - przyległa do ul. Dolnych Młynów i Rajskiej, projektowane uzupełnienie pierzei w narożniku ulic budynkiem. Wydana decyzja o PnB
7	P	I: STARE MIASTO	Teren przy ul. Krupniczej/ Wenecja	Utworzenie terenu zieleni	Uwzględniony częściowo	brak/UM	Postulat obejmuje dwie działki: działka Republiki Austrii, siedziba Konsulatu Austrii i działka gminna w użytkowaniu CENTRUM MŁODZIEŻY IM. DR. HENRYKA JORDANA. Istnieją tu obiekty użyteczności publicznej w otoczeniu zieleni. Placówka dyplomatyczna stanowi teren eksterytorialny, który nie może być udostępniony publicznie. Natomiast na terenie Centrum Młodzieży można utworzyć skwer publiczny, w szczególności dla młodzieży.
8	P	I: STARE MIASTO	Park Jalu Kurka	Otwarcie dla mieszkańców	Uwzględniony/Skierowany do dalszych analiz odnośnie dostępu publicznego	brak/ZU	Teren klasztorny, trwają negocjacje odnośnie zakupu pomiędzy miastem a zgromadzeniem. Teren zieleni wskazano do zachowania w sporządzanym mpzp
9	brak	I: STARE MIASTO	Ogrody klasztorne	Otwarcie dla mieszkańców	Skierowany do dalszych analiz odnośnie dostępu publicznego	/	Nie każdy teren klasztorny może być otwarty ze względu na regułę danego klasztoru. Teren zieleni wskazano do zachowania w sporządzanym mpzp
10	P	I: STARE MIASTO	Plac Biskupi	Rewitalizacja - polepszenie jakości izolacji akustycznej wokół skweru	Uwzględniony	brak/ ZU-UM	Działka gminna. Możliwe uzupełnienie zieleni, poprawa standardu zagospodarowania i utrzymania, wskazana likwidacja parkingu i poszerzenie skweru. Projekt opracowywany na zlecenie ZIKIT-u, odbyły się konsultacje społeczne
11	P	I: STARE MIASTO	Zieleń przy ul. Słowackiego i Prądnickiej	Rewitalizacja - polepszenie jakości izolacji akustycznej wokół zieleńca	Uwzględniony częściowo	brak/ KD	Działka gminna, lecz zbyt mała do ogrodzenia infrastrukturą bądź zielenią izolującą akustycznie. Teren nie nadaje się do użytkowania rekreacyjnego. Możliwe jest natomiast uzupełnienie zieleni, poprawa standardu zagospodarowania i utrzymania - jest to zieleń przyuliczny na obszarze reprezentacyjnym miasta w obrębie II obwodnicy. Zagospodarowanie terenu powinno być spójne z zieleńcem Fort Kleparz

12	P	I: STARE MIASTO	Zieleniec Fort Kleparz przy zbiegu al. Słowackiego i Prądnickiej	Rewitalizacja - polepszenie jakości izolacji akustycznej wokół skweru	Uwzględniony częściowo	brak/ ZU	Działka gminna. Możliwe jest uzupełnienie zieleni, poprawa standardu zagospodarowania i utrzymania - jest to zieleniec przyuliczny na obszarze reprezentacyjnym miasta w obrębie II obwodnicy. Teren powinien być spójnie zagospodarowany z zieleńcem przy al. Słowackiego/Prądnickiej, ew. w ramach całości zagospodarowania pętli przy ul. Prądnickiej. Infrastruktura dźwiękochłonna nie jest przewidywana
13	P	I: STARE MIASTO	Park Kleparski	Ułatwienie dostępu	Uwzględniony częściowo	brak/ ZU	Do parku istnieje kilka wejść, dostęp z "każdej strony" nie jest możliwy z uwagi na istniejący fort oraz torowisko. Park przeznaczony do kompleksowej rewitalizacji
14	P	I: STARE MIASTO	Planty Dietlowskie	Rewitalizacja - polepszenie jakości izolacji akustycznej wokół terenu	Uwzględniony częściowo	brak/ KD	Możliwe wzbogacenie roślinności, poprawa standardu utrzymania. Wprowadzanie infrastruktury dźwiękochłonnej nie do zaakceptowania w przestrzeni publicznej o charakterze zabytkowym
15	P	I: STARE MIASTO	Zieleniec przy ul. Długiej i Pędzichów	Rewitalizacja	Uwzględniony	brak/ KD	Działki gminne i Skarbu Państwa
16	P	I: STARE MIASTO	Przy ul. Łobzowskiej, obok Klasztoru, skrzyżowanie z ul. Św. Teresy	Rewitalizacja	Uwzględniony	brak/ ZU	Działka gminna, możliwa poprawa stanu zagospodarowania - utworzenie skweru
17	P	I: STARE MIASTO	Aleje Trzech Wieszczów	Rewitalizacja	Uwzględniony	brak/ KD	Działki gminne i Skarbu Państwa. Teren przeznaczony do kompleksowej rewitalizacji, na niektórych odcinkach możliwe wprowadzenie ciągów pieszych. Koncepcja opracowywana przez Politechnikę Krakowską i ZZM
18	P	I: STARE MIASTO	Skwer im. Brora Hanssona	Rewitalizacja	Uwzględniony	brak/ ZU	Działki w utrzymaniu miasta
19	P	I: STARE MIASTO	Planty Retoryka	Rewitalizacja, zasadzenie kwiatów	Uwzględniony	brak/ UM	Uregulować stan prawny
20	L	I: STARE MIASTO	ul. Meiselsa	Utworzenie strefy ruchu uspokojonego	Postulat przekazany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami, w trakcie opiniowania	brak/ UM	Działki gminne i osób fizycznych
21	P	I: STARE MIASTO	Skwer przy starej Synagodzie na Kazimierzu przy ul. Szerokiej, od strony ul. Dajwór	Rewitalizacja	Uwzględniony	brak/ UM	Działka w projekcie mpzp przeznaczona na skwer publiczny
22	P	I: STARE MIASTO	Plac przy Kościele na Skalce – teren klasztoru Paulinów	Otwarcie dla mieszkańców	Skierowany do dalszych analiz odnośnie dostępu publicznego	brak/ ZU	Teren klasztorny. Teren zieleni wskazano do zachowania w sporządzonym mpzp
23	P	I: STARE MIASTO	Plac Wolnica	Rewitalizacja, zwiększenie ilości zieleni	Uwzględniony/Skierowany do dalszych analiz	brak/ UM	Działka gminna, proponowane wprowadzenie większej ilości donic z zielenią - konieczne opracowanie projektu w oparciu o wytyczne konserwatorskie. Konieczna opinia Konserwatora Zabytków
24	P	I: STARE MIASTO	Plac Słowiański	Rewitalizacja	Uwzględniony	brak/ UM	Działka gminna, możliwa poprawa standardu zagospodarowania i utrzymania
25	P	I: STARE MIASTO	Plac im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego	Zwiększenie ilości zieleni	Uwzględniony/do dalszych konsultacji z właścicielem terenu	brak/ U	Działki są własnością podmiotów prywatnych. Proponowane wprowadzenie donic z zielenią
26	P	I: STARE MIASTO	Ogród klasztorny karmelitów bosych	Otwarcie dla mieszkańców	Skierowany do dalszych analiz	brak/ UM	Nie każdy teren klasztorny może być otwarty ze względu na regulę danego klasztoru
27	P	I: STARE MIASTO	Skwer pod estakadą przy Alei 29 Listopada, przy Politechnice Krakowskiej i Montelupich	Rewitalizacja	Uwzględniony	brak/ KD	Teren gminny i Skarbu Państwa, możliwe uzupełnienie żywopłotów ew. wprowadzenie większej ilości drzew
28	P	I: STARE MIASTO	Plac Nowy Kleparz	Rewitalizacja	Skierowany do konsultacji z użytkownikiem placu; uwzględniony dla zieleńca	brak/ UM	Działka gminna w użytkowaniu spółki kupieckiej. Wskazane podniesienie standardu zagospodarowania placu handlowego i ujednolicenie architektury obiektów handlowych - jest to przestrzeń publiczna w obszarze reprezentacyjnym miasta w obrębie II obwodnicy. Postulowane opracowanie kompleksowego projektu /możliwe opracowanie konkursowe. Wprowadzenie większej ilości drzew na placu. Uzupełnienie i uporządkowanie zieleni na trójkątnym zieleńcu np. wprowadzenie żywopłotów.

29	P	I: STARE MIASTO	Bulwary Wisły	Rewitalizacja, ułatwienie dostępu osobom niepełnosprawnym	Uwzględniony	ZPb/ZU	Teren w utrzymaniu miasta, rewitalizacja w toku. Niezbędne kompleksowe opracowanie projektowe dla całości Bulwarów. Nie dopuszczanie lokalizacji substandardowych straganów handlowych i innych tymczasowych obiektów (z wyjątkiem zorganizowanych imprez).
30	P	I: STARE MIASTO	Cmentarz Rakowicki	Otwarcie dla mieszkańców, ustawienie ławek i budowa ścieżki rowerowej	Uwzględniony częściowo	brak/ ZC	Teren w utrzymaniu miasta, otwarty, wyposażony w ławki. Proponowane wykorzystanie istniejącej ścieżki rowerowej w Al. Wita Stwosza, oraz poprowadzenie drugiej ścieżki równoległej do ul. Rakowickiej w okolicy Muzeum Armii Krajowej
31	P	I: STARE MIASTO	Polskie Towarzystwo Sportowe "Sokół"	Otwarcie dla mieszkańców	Skierowany do dalszych analiz i konsultacji z Towarzystwem	ZS/ UM	Teren w zarządzie Towarzystwa
32	P	I: STARE MIASTO	Plac przy przystanku Stradom	Rewitalizacja	Uwzględniony / Skierowany do dalszych analiz odnośnie regulacji stanu własnościowego	brak/ UM	Działka w trakcie wyjaśniania stanu prawnego. Zieleniec ujęty w opracowywanym planie miejscowym
33	P	I: STARE MIASTO	Skwer na ulicy Szerokiej	Rewitalizacja	Uwzględniony/Skierowany do konsultacji z właścicielem terenu	brak/ UM	Teren prywatny. Teren zieleni wskazano do zachowania w sporządzanym mpzp
34	P	I: STARE MIASTO	Rynek Główny	Rewitalizacja, wprowadzenie zadrzewień	Uwzględniony częściowo/Skierowany do dalszych analiz	KP/ UM	Do rozważenia sposób wprowadzenia większej ilości zieleni (np. na archiwalnej dokumentacji fotograficznej wzdłuż Sukiennic są drzewa, jednak przesłaniałyby obiekt). Proponowane zwiększenie ilości zieleni w ogródkach kawiarnianych - np. wydzielanie ogródków zielenią od strony płyty Rynku. Wymaga zgody Konserwatora Zabytków
35	P	II: GRZEGÓRZKI	Park na Grzegórkach	Utworzenie terenu zieleni	Uwzględniony	brak/ U	Postulat jest uzasadniony ze względu na niedobór powierzchni zieleni publicznej w stosunku do liczby mieszkańców oraz jej niewystarczającą dostępność. Wskazano potrzebę utworzenia terenu zieleni w mpzp
36	brak	II: GRZEGÓRZKI	Bulwary Wisły	Oświetlenie bulwarów	Uwzględniony	ZPb/ZU	W trakcie realizacji
37	L	II: GRZEGÓRZKI	Tereny wzdłuż nasypu kolejowego przy ul. Grzegorzeckiej	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Skierowany do dalszych analiz/konsultacji z PKP	brak/ KK	Teren SP/ PKP; ZIKIT pozytywnie opiniuje przebieg ciągu, ale realizacja powinna nastąpić w ramach inwestycji PLK.
38	L	II: GRZEGÓRZKI	Dolina Białuchy	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Uwzględniony	ZP, WS/ ZU	Postulat wpisuje się w koncepcję parku rzeczno. Konieczność pozyskania części terenów. Aktualnie od ulicy Opolskiej do granicy miasta (poza terenem Dz. II) projekt w trakcie realizacji w ramach trasy regionalnej Velo Prądnik.
39	brak	II: GRZEGÓRZKI	Aleja Daszyńskiego	Budowa kładki na Bulwary	Nieuwzględniony	brak/ KD	Tereny w utrzymaniu miasta, można wyznaczyć ścieżkę rowerową /ciąg pieszo-rowerowy (istnieją szerokie chodniki). Przejścia piesze przez ul. Podgóorską są wystarczające, budowa kładki nad ul. Podgóorską nieuzasadniona ekonomicznie
40	brak	II: GRZEGÓRZKI	Zieleniewskiego, Skrzatów, Bobrowskiego	Odgrodzenie osiedli	Uwzględniony	brak/ UM	Prace ws. podjęcia uchwały krajobrazowej dot. likwidacji ogrodzeń i zakazu grodzienia są w toku
41	L	II: GRZEGÓRZKI	ul. Rakowicka	Utworzenie strefy ruchu uspokojonego	Postulat przekazany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami, w trakcie opiniowania	brak/ KD	Teren gminny

42	P	II: GRZEGÓRZKI	Dolina Białuchy od al. Pokoju do Wisły	Utworzenie terenu zieleni	Uwzględniony	brak/ ZU	Jest to element parku rzecznego. Konieczność pozyskania części działek, które nie są własnością gminy
43	P	II: GRZEGÓRZKI	Ogród działkowy "Grzegórzecki"	Otwarcie dla mieszkańców, utworzenie terenu zielonego	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren ROD; rozwiązania w tym zakresie wypracował Zespół Zadaniowy w UMK ds. otwarcia ogrodów działkowych
44	P	II: GRZEGÓRZKI	ul. Fabryczna	Dosadzenie większej ilości drzew	Uwzględniony	KDD/ UM	Zróżnicowana struktura własności gruntów. Konieczność wykonania dalszych analiz odnośnie przebiegu infrastruktury podziemnej i stanu własnościowego
45	L	II: GRZEGÓRZKI	al. Powstania Warszawskiego	Dosadzenie większej ilości drzew, krzewów, izolacja akustyczna	Częściowo uwzględniony	brak/ KD	Teren po stronie wschodniej - planowana Superścieżka. Planowane dosadzenia krzewów. Wskazane kompleksowe uporządkowanie zieleni po obu stronach ulicy. Nowa infrastruktura dźwiękochłonna nie jest planowana
46	brak	II: GRZEGÓRZKI	Dolina Prądnika	Oczyszczenie koryta	Postulat do ZMZIUW, poza zakresem Kierunków	ZP, WS/ ZU	Zróżnicowana struktura własności gruntów, teren w międzywalu rzeki znajduje się w zarządzie Małopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych. Postulat w sprawie bieżącego utrzymania należy skierować do zarządcy terenu
47	brak	II: GRZEGÓRZKI	Między Cmentarzem Żydowskim a ul. Daszyńskiego	Tworzenie małych terenów zieleni	Nieuwzględniony	MW	Teren istniejącej zabudowy, brak wolnych terenów do zagospodarowania. Istnieje skwer przy ul. Gurgacza i skwery, zieleńce osiedlowe. Możliwa współpraca mieszkańców z ZZM nad poprawą ich stanu w ramach "Inkubatora Zielonych Inicjatyw" lub "Ogrodów kieszonkowych"
48	P	II: GRZEGÓRZKI	Teren przy ul. Fabrycznej	Utworzenie terenu zieleni i wybiegu dla psów	Częściowo uwzględniony	ZP, U/ MW	Teren SP uw.: PKP; zagospodarować teren ZP wyznaczony zgodnie z planem miejscowym
49	L	II: GRZEGÓRZKI	Al. Daszyńskiego	Aleja Daszyńskiego jako aleja parkowa i spacerowa połączona z Parkiem na Grzegórkach	Uwzględniony	brak/ KD	Teren w utrzymaniu miasta, aleja istnieje, połączenie wskazanych terenów możliwe poprzez Bulwary
50	brak	II: GRZEGÓRZKI	Ogród Botaniczny	Zwiększenie dostępności do Ogrodu Botanicznego, np. otwarcie wejścia do ogrodu od strony Al. Powstania Warszawskiego, darmowa ostatnia godzina, darmowy wstęp dla mieszkańców Dzielnicy	Skierowany do konsultacji z Ogrodem Botanicznym	brak/ ZU	Otwarcie dodatkowego wejścia wymaga zatrudnienia pracownika - kasjera i budowy kasy od strony al. Powstania Warszawskiego. Do rozważenia darmowy wstęp z Krakowską Kartą Miejską. Wymaga uzgodnienia z MPK jako zarządcą systemu Karty Miejskiej i Ogrodem Botanicznym
51	L	III: PRĄDNIK CZERWONY	ul. Józefa Łępkowskiego	Potrzeba zazielenienia wzdłuż ul. Łępkowskiego - obecnie trawniki są niszczone przez parkujące samochody	Uwzględniony	KDL/ MW	Teren gminny w użytkowaniu spółdzielni; planowane jest poszerzenie ulicy, zaprojektowano zieloną aleję zgodnie z mpzp
52	P	III: PRĄDNIK CZERWONY	Dwór Potockich	Otwarcie ogrodu przy dworze	Nieuwzględniony	brak/ ZU, MN	Własność prywatna
53	L	III: PRĄDNIK CZERWONY	ul. Czerwonego Prądnika i Otwinowskiego	Ułatwienie dostępu do rzeki Białuchy	Uwzględniony	WS/ ZU	Tereny gminne i SP. Planowane utworzenie parku rzecznego
54	L	III: PRĄDNIK CZERWONY	Sudół Dominikański (Rozrywka)	Zagospodarowanie doliny Sudołu Dominikańskiego	Uwzględniony	WS, ZPr/ ZU	Tereny gminne i SP. Planowane utworzenie parku rzecznego
55	brak	III: PRĄDNIK CZERWONY	Tory kolejowe w dzielnicy	Przywrócenie drzew wzdłuż torów	Nieuwzględniony	nd	Teren PKP, podlega przepisom odrębnym; planowana budowa łącznicy kolejowej i poszerzenia torowiska. Ewentualne nasadzenia drzew mogłyby mieć miejsce w ramach inwestycji PLK
56	P	III: PRĄDNIK CZERWONY	Fort nr 47 1/2 "Sudół"	Zagospodarowanie i lepsza pielęgnacja	Uwzględniony	ZPf/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta
57	P	III: PRĄDNIK CZERWONY	Teren jednostki wojskowej przy ul. Spadochroniarzy	Wykupić i przekształcić w park	Nieuwzględniony	teren zamknięty	Tereny wojskowe, aktualnie funkcjonujące
58	P	III: PRĄDNIK CZERWONY	Teren przy ul. XX Pijarów	Rozszerzyć istniejący park, zrewitalizować	Częściowo uwzględniony	U, ZP/ U, ZU	Własność kościelna i prywatna. W dzielnicy jest znaczny niedobór terenów zieleni, dlatego postulowane pozyskanie terenów ZP przez miasto. Jednak na znacznej części istniejącej zieleni w mpzp jest obecnie przewidziana zabudowa usługowa.

59	P	III: PRĄDNIK CZERWONY	Teren między ul. Widną a ul. Kazimierza Chałupnika	Potrzeba zagęszczenia zieleni w tej okolicy oraz utworzenia wybiegu dla psów i uzupełnienia małej architektury (ławki, kosze).	Nieuwzględniony/do dalszych analiz	brak/ MNW	Zróżnicowana struktura własności. Brak miejsca na dosadzenie zieleni w ulicach ze względu na wąskie pasy drogowe. Nie ma wolnej działki na wybieg dla psów (wszystkie działki zabudowane, prywatne). Możliwość uzupełnienia małej architektury w ulicach do weryfikacji w terenie
60	P	III: PRĄDNIK CZERWONY	Klub Sportowy "Wieczysta"	Rewitalizacja, zachowanie, budowa wybiegu dla psów, plac zabaw	Częściowo uwzględniony	US/ U	Uwzględniona budowa psiego wybiegu na istniejącym skwerze oraz oddzielenie zielenią od placu zabaw. Obiekt sportowy do zachowania. Jego terenem włada klub, zatem postulaty o rozszerzenie funkcji klubu o tereny rekreacyjne dostępne dla mieszkańców, rewitalizację - należy kierować do klubu, ew. Rady Dzielnicy (w przypadku dofinansowania inwestycji przez Radę Dzielnicy można żądać szerszego otwarcia klubu dla mieszkańców)
61	P	III: PRĄDNIK CZERWONY	ul. Meissnera	Zagospodarowanie zielenią	Uwzględniony	KDZ+T/ KD	Tereny głównie gminne i SP, wskazane ujednoczenie i wzbogacenie zieleni przyulicznej
62	L	III: PRĄDNIK CZERWONY	ul. Strzelców	Zagospodarowanie zielenią	Uwzględniony	brak/ KD	Własność gminna i SP, wskazane ujednoczenie i wzbogacenie zieleni przyulicznej
63	P	III: PRĄDNIK CZERWONY	Rondo Barei	Zagospodarowanie zielenią	Uwzględniony	brak/ KD	Własność SP; wskazane wzbogacenie zieleni przyulicznej
64	P	III: PRĄDNIK CZERWONY	Skwer przy ul. Strzelców (przecięcie z Sudolem Dominikańskim)	Rewitalizacja	Nieuwzględniony	Zpu/ MW	W mpzp planowana rozbudowa ulicy Strzelców, zaproponowano nasadzenia alejowe
65	P	IV: PRĄDNIK BIAŁY	Łąki Tonie	Lepsze standardy utrzymania	Częściowo uwzględniony	brak/ ZU	Część w posiadaniu gminnym i w utrzymaniu miasta można utrzymywać w lepszym standardzie, jednak obszar ul. Chabrowej aż do ul. Gaik wskazany na konsultacjach jest w dużej części prywatny, za utrzymanie odpowiadają właściciele terenów.
66	P	IV: PRĄDNIK BIAŁY	Działki wzdłuż Prądnika - tereny pomiędzy ul. Górnickiego, ul. Głogową a rzeką Białuchą	Utworzenie terenu zielonego „Północne Błonia Krakowa”	Uwzględniony, ze zmianą lokalizacji	R, ZPR/ ZU	Aktualnie użytkowany teren upraw rolnych zakładu hodowlanego w branży nasienictwa - nie planuje się rezygnacji z użytkowania. Zamienne - propozycja utworzenia błoń o półnaturalnym charakterze na innym terenie (Tonie - Łąki). W MPZP tereny przy cieku wodnym przeznaczone na park rzeczny
67	P	IV: PRĄDNIK BIAŁY	Park Leśny Witkowie	Lepsze standardy utrzymania, dostęp od ulicy Witkowskiej, melioracja, utworzenie ścieżki od ul. Witkowskiej w kierunku Bibic	Uwzględniony	ZP, ZL, WS	Teren w utrzymaniu miasta, projekt Witkowie Green Living Lab w toku realizacji w ZZM
68	brak	IV: PRĄDNIK BIAŁY	Z Górki Narodowej Wschód do ogródka jordanowskiego przy ul. Banacha	Ułatwienie dostępu	Uwzględniony	nd	
69	brak	IV: PRĄDNIK BIAŁY	Tonie-Łąki	Rozprawa z dzikimi zwierzętami	Uwzględniony	nd	Dzikie zwierzęta są wylapywane i wywożone poza granice miasta (UMK posiada umowę ze specjalistyczną firmą w tym zakresie). W przypadku gatunków chronionych musi być zgoda RDOŚ. Wszelkie przypadki konfliktowe zgłaszać do UMK, Wydział Edukacji i Środowiska - Referat Przyrody, Rolnictwa, Leśnictwa i Zwierząt
70	brak	IV: PRĄDNIK BIAŁY	Os. Żabiniec	Budowa ścieżek i chodników	Częściowo uwzględniony	nd	Zaproponowano park linearny na przedłużeniu ul. Marii Bobrzeckiej; w przypadku chodników na osiedlu postulaty należy kierować do spółdzielni
71	brak	IV: PRĄDNIK BIAŁY	Al. 29 Listopada - Rynek	Utworzenie zielonego ciągu pieszo-rowerowego	Częściowo uwzględniony	nd	Uzupełnienie zieleni i budowa ścieżki, która jest planowana w studium rowerowym - do uwzględnienia w planach przebudowy Al. 29 Listopada (w kompetencjach ZIKIT). Zaproponowano zielone aleje na odcinku od ul. Opolskiej do torów kolejowych
72	brak	IV: PRĄDNIK BIAŁY	ul. Łokietka od ul. Kaczorówka do ul. Jordanowskiej	Budowa chodnika	Postulat przekazany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	nd	W roku 2015 licie rankingowej zadań wnioskowanych do budżetu oraz do WPF - WPI ujęta była inwestycja obejmująca zakresem rozbudowę ul. Łokietka wraz z budową chodnika, jednak zadanie nie zostało ujęte w WPF - WPI. Postulat kierować do radnych
73	brak	IV: PRĄDNIK BIAŁY	ul. Łokietka	Budowa chodnika	Postulat przekazany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	nd	j.w.
74	L	IV: PRĄDNIK BIAŁY	od osiedla Żabiniec w stronę ul. Opolskiej	Przebudowa kładki	Postulat przekazany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami, uwzględniony	nd	Z uwagi na zły stan techniczny kładki, postulat jest zasadny. Konieczne zabezpieczenie środków w budżecie na opracowanie dokumentacji projektowej i realizację robót budowlanych. Zadanie w kompetencjach ZIKIT
75	P	IV: PRĄDNIK BIAŁY	Klub Sportowy "Clepardia"	Otwarcie dla mieszkańców	Skierowany do dalszych analiz	nd	Teren pozostaje w zarządzie klubu. Postulat poszerzenia funkcji klubu o rekreację ogólnodostępną dla mieszkańców należy kierować do ZIS, klubu i Rady Dzielnicy. W przypadku dofinansowania inwestycji przez Radę Dzielnicy można żądać szerszego otwarcia klubu dla mieszkańców

76	P	IV: PRĄDNIK BIAŁY	ul. Kluczborska, F. Niła, tory tramwajowe	Utworzenie niewielkiego parku pomiędzy ulicami Kluczborską a Fiedorfa Niła i torami tramwajowymi	Częściowo uwzględniony	nd	Tereny województwa i osób prywatnych, utworzenie terenu zieleni zgodnie z mpzp
77	P	IV: PRĄDNIK BIAŁY	Skwer na os. Górka Narodowa Wschód przy ul. Węgrzeckiej	Utworzenie terenu zieleni	Uwzględniony	nd	Teren gminny
78	L	IV: PRĄDNIK BIAŁY	ul. Białooprądnicka	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Postulat przekazany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami, częściowo uwzględniony	nd	Szerokość istniejącego pasa drogowego i przyległe zagospodarowanie uniemożliwia wykonanie wzdłuż ww. ulicy ciągu rowerowego w granicach istniejącego pasa drogowego. ZIKIT jednakże opiniuje pozytywnie możliwość wykonania połączenia rowerowego z ul. Opolską w rejonie Dworku Białooprądnickiego.
79	L	IV: PRĄDNIK BIAŁY	potok Sudół	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Uwzględniony	nd	Tereny głównie gminne i SP, utworzenie ścieżki w ramach parku rzecznoego
80	L	IV: PRĄDNIK BIAŁY	Dolina Białychy	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Uwzględniony	nd	Tereny SP i prywatne (konieczność pozyskania), utworzenie ścieżki w ramach parku rzecznoego
81	L	IV: PRĄDNIK BIAŁY	Dolina Bibiczanki	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Uwzględniony	nd	Tereny głównie SP, utworzenie ścieżki w ramach parku rzecznoego
82	P	IV: PRĄDNIK BIAŁY	Park między ul. Dr Twardego a Żabiniec	Utworzenie terenu zieleni	Częściowo uwzględniony	U, UM, KDL, ZI/ MW	Utworzono park linearny na przedłużeniu ul. Marii Bobrzeckiej (patrz postulat 70). Zróżnicowana struktura własności.
83	L	IV: PRĄDNIK BIAŁY	Teren nad torami przy ul. Ks. Kazimierza Siemaszki	Budowa kładki do postulowanego parku na terenie pomiędzy torami	Nieuwzględniony, poza zakresem Kierunków	brak/ KK	Teren między torami przeznaczony w mpzp na zabudowę usługową, nie ma tam zieleni parkowej. Kwestia budowy kładki nad torami PKP jest poza zakresem niniejszego opracowania.
84	L	IV: PRĄDNIK BIAŁY	Połączenie Białychy i Sudołu	Połączenie terenów rekreacji ciągiem pieszo - rowerowym	Uwzględniony	nd	Tereny prywatne. Przeprowadzić ciąg tak, by konieczność wykupu była jak najmniejsza
85	P	IV: PRĄDNIK BIAŁY	Dolina Sudołu	Zagospodarowanie terenów nadrzecznych	Uwzględniony	nd	Tereny gminne i SP, oraz prywatne. Częściowo w utrzymaniu miasta. Plany miejscowe Tonie - Łąki, Tonie Zachód, Stelmachów w toku. Możliwość realizacji "Północnych Błoni Krakowa" (postulat 66), parku rzecznoego Sudołu. Wskazanie do utworzenia terenu zieleni w mpzp
86	P	IV: PRĄDNIK BIAŁY	Ślimak drogowy na Opolskiej	Utworzenie zieleńca w obrębie ślimaka	Uwzględniony	KD	Teren gminny
87	P	IV: PRĄDNIK BIAŁY	2 Ślimak drogowy na Opolskiej	Budowa wybiegu dla psów	Uwzględniony	KD	Teren gminny
88	P	IV: PRĄDNIK BIAŁY	Starego Dębu - Okrężna	Zagospodarowanie terenu jako parku leśnego	Uwzględniony	brak/ ZU	Własność prywatna. Postulat zgodny ze Studium. Konieczność opracowania mpzp i pozyskania gruntu przez miasto. Wskazanie do utworzenia terenu zieleni w mpzp
89	P	VI: BRONOWICE	Młynówka Królewska	Rewitalizacja i powiększenie terenu parku	Uwzględniony	różne rodzaje Z	Zróżnicowana struktura własności, pozyskanie gruntów w toku. Wskazana rewitalizacja parku.
90	P	VI: BRONOWICE	Kamieniołom Mydlniki	Utworzenie naturalnego parku krajobrazowego – „Mini Jura Krakowska” w Kamieniołomie Mydlniki – współpraca z Zespołem Parków Krajobrazowych. Wytczenie nowych ścieżek spacerowo – rekreacyjnych oraz połączenie z już istniejącymi ścieżkami, utworzenie kompleksu leśno – turystyczno – krajobrazowego z charakterystycznymi miejscami, takimi jak: Kamieniołom Mydlniki, Fort Mydlniki i punkt widokowy na łąkach.	Uwzględniony/skierowany do dalszych analiz pod kątem stanu własnościowego	brak/ ZU	Postulat utworzenia parku zaopiniowany pozytywnie. Uwaga: nieruchomości nie jest własnością Gminy Miejskiej Kraków. Stan własnościowy nieruchomości nie jest uregulowany, trwa postępowanie w tej sprawie; istnieje zagrożenie, że teren nie będzie dostępny do zagospodarowania. Temat zagospodarowania parku prowadzą Parki Krajobrazowe.
91	P	VI: BRONOWICE	Zbiornik między ul. Zakłucze a ul. Tetmajera	Otwarcie dla mieszkańców i włączenie w tereny Parku Struga Bronowicka/Park Tetmajera	Uwzględniony	WS/ ZR	Teren gminny, obecnie we władaniu Koła Wędkarskiego

92	P	VI: BRONOWICE	Punkt widokowy u zbiegu Witkiewicza i Brzozowskiego	Wyeksponowanie punktu widokowego – panoramy na miasto między ul. Witkiewicza a ul. Brzozowskiego (Krzyż pod Lipką), połączenie go ścieżkami z Kamieniołomem Mydlniki i Fortem Mydlniki.	Uwzględniony	KDL/KD	W mpzp teren drogi lokalnej - KDL i rola. Zachowanie krzyża i zadrzewienia przy nim w ramach pasa drogowego i terenu rolnego. Utworzenie placyku widokowego - przestrzeń publiczna. Uwaga: na dz. 124/22 obr. 40 Krowodrza poniżej punktu widokowego nasadzono pas świerków, który z czasem może przysłonić panoramę miasta
93	P	VI: BRONOWICE	Dolina Rudawy	Wykupienie terenów i zagospodarowanie jako ścieżki rowerowo-pieszkiej wzdłuż rzeki Rudawy	Uwzględniony	brak/ ZR	Ścieżka istnieje na całej długości, jedynie stan nawierzchni jest zróżnicowany. Aktualnie w trakcie realizacji wydłużenie ścieżki asfaltowej od ul. Piastowskiej do ul. Zakliki z Mydlnik - w ramach trasy regionalnej Velo Rudawa
94	L	IV: PRĄDNIK BIAŁY	Długoszewskiego	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Uwzględniony	nd	Ścieżka na części przebiegu przewidziana w mpzp II kampusu AGH
95	L	VI: BRONOWICE	Tereny nad Młynówką Królewską	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Uwzględniony	ZP, WS/ ZU	Ciąg istnieje, zaproponowano wydłużenie go w kierunku zachodnim za ul. Filtrową i powiązanie z ciągiem wzdłuż Rudawy. Zróżnicowana struktura własności
96	L	VI: BRONOWICE	Tereny nad Rudawą	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Uwzględniony	ZP, WS/ ZU, ZR	Ścieżka istnieje na całej długości, jedynie stan nawierzchni jest zróżnicowany. Aktualnie w trakcie realizacji wydłużenie ścieżki asfaltowej od ul. Piastowskiej do ul. Zakliki z Mydlnik - w ramach trasy regionalnej Velo Rudawa
97	L	VI: BRONOWICE	Tereny nad potokiem Olszanickim	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Częściowo uwzględniony	brak/ ZR	Tereny głównie gminne i SP, jednak brak możliwości budowy ciągu na działkach prywatnych (ogrody przydomowe)
98	L	VI: BRONOWICE	ul. Buszka	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Uwzględniony	KDL	Tereny SP
99	P	VI: BRONOWICE	KS Mydniczanka	Wykupienie i przyłączenie do miasta działki (przy ulicy Zakliki z Mydlnik na wysokości ulicy Zygmunta Starego) przy Młynówce Królewskiej, należy także sporządzić inwentaryzację tego terenu. Zagospodarować tak, aby służył do integracji społecznej, część terenu przeznaczyć pod plac zabaw – teren do wykorzystania w formie skweru miejskiego	Częściowo uwzględniony	ZPs/ ZU	Tereny Uniwersytetu Rolniczego; wskazane zagospodarowanie na skwer - wokół brak dostępu do zieleni urządzonej, teren rozwojowy - trwa budowa nowych osiedli. W przypadku zmiany planu wskazana jest zmiana przeznaczenia z rolnego na teren zieleni publicznej - wtedy możliwy wykup gruntu.
100	P	VI: BRONOWICE	Jednostka wojskowa przy ul. Głowackiego	Zagospodarowanie na teren rekreacyjno – parkowy obecnego terenu wojskowego	Skierowany do dalszych analiz	teren zamknięty	Teren wojskowy; możliwość zagospodarowania na park tylko w przypadku likwidacji jednostki
101	P	VI: BRONOWICE	Pętla na Bronowicach przy ul. Rydla	Zagospodarowanie na teren zielony	Częściowo uwzględniony	brak/ KD	Teren działającej pętli tramwajowej; możliwe uzupełnienie i wzbogacenie zieleni - dobry przykład pętla na Wieczystej, w przypadku likwidacji pętli zagospodarować na skwer
102	P	VI: BRONOWICE	Skwer na ul. Krzywy Zaulek	Rewitalizacja	Uwzględniony	brak/ MW	Teren gminny, możliwa poprawa standardu zagospodarowania i utrzymania
103	P	VI: BRONOWICE	Teren działki 6/6 Obręb 3 Krowodrza	Utworzenie terenu zieleni	Nieuwzględniony	brak/ U	Teren osoby prawnej, obok planowany park na terenie Fortu Bronowice (nie ma potrzeby tworzenia skweru), postulat niezgodny z przeznaczeniem w Studium
104	P	VI: BRONOWICE	Skrzyżowanie Armii Krajowej z Balicką	Zagospodarowanie zielenią	Uwzględniony	brak/ KD	Teren SP w zarządzie ZIKIT
105	P	VI: BRONOWICE	Fort przy ul. Rydla	Zagospodarowanie na park	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren wojskowy; mpzp w toku - wskazanie do utworzenia parku w mpzp
106	P	VI: BRONOWICE	Pętla Bronowice Małe	Zagospodarowanie, obsadzenie kwiatami i krzewami	Uwzględniony	brak/ KD	Tereny gminne, częściowo w utrzymaniu miasta - możliwe uzupełnienie i wzbogacenie zieleni - dobry przykład pętla na Wieczystej
107	P	XIV: CZYZYNY	Teren zieleni wzdłuż pasa startowego równoległy do ul. Bolesława Orlińskiego	Postulat cofnięcia prawomocnego pozwolenia na budowę dla Budimexu i zachowania 8000 m2 terenu zieleni pomiędzy os. Dywizjonu 303 a pasem startowym, na którym rosną około 25-30-letnie drzewa, pozostawienie go jako zielonego terenu otwartego, dostępnego dla wszystkich, o funkcji rekreacyjnej	Nieuwzględniony, poza zakresem Kierunków	brak/ MW	Prawomocne pozwolenie na budowę - postulat cofnięcia go przekracza zakres Kierunków. W zakresie ochrony drzew postulat uwzględniony - Wydział Kształtowania Środowiska nie wydał zgody na wycinkę drzew - ale sprawa negatywnie rozpatrzona w sądzie

108	P	XIV: CZYŻYNY	Część pasa startowego poniżej osiedla Akademickiego	Likwidacja ogrodzeń, zachowanie jako terenu zielonego	Uwzględniony	brak/ UM	Teren Politechniki Krakowskiej
109	L	XIV: CZYŻYNY	Droga między ul. Stella Sawickiego a Muzeum Lotnictwa nad ul. Życzkowskiego i terenami Comarchu	Oświetlenie	Poza zakresem Kierunków	brak/ U, UM	Tereny Politechniki Krakowskiej
110	P	XIV: CZYŻYNY	Ogród działkowy "Dąbie"	Zachowanie ogródków działkowych	Uwzględniony	brak/ U, ZU	Ogródki chronione ustawą o ROD
111	L	XIV: CZYŻYNY	ul. Stella- Sawickiego	Zadrzewienie, wyznaczenie przejść dla pieszych, budowa ciągu pieszo-rowerowego	Uwzględniony	brak/ KD	Tereny gminy, powiatu
112	P	XIV: CZYŻYNY	Bulwary Wisły	Zagospodarowanie terenu, budowa ścieżki rowerowej	Uwzględniony	R, WS/ ZR	Zróżnicowana struktura własności
113	P	XIV: CZYŻYNY	Zieleniec 2 Pułku Lotniczego 26	Zagospodarowanie	Częściowo uwzględniony	brak/ MW	Teren w utrzymaniu miasta, wobec dużej presji inwestycyjnej w okolicy wskazane jest zagospodarować teren na skwer
114	P	XIV: CZYŻYNY	Dąbrowskiej/Medweckiego	Obsadzić zielenią i kompozycyjnie połączyć z istniejącymi terenami zieleni wzdłuż parkingu	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta
115	P	XIV: CZYŻYNY	Teren przy ul. Kłossowskiego	Potencjalny teren na plac zabaw i zielony skwer	Uwzględniony/skierować postulat do Spółdzielni	brak/ MW	Teren gminny w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej Czyżyny, plac zabaw istnieje, wskazane utworzenie większego skweru obejmującego także plac zabaw; postulat należy przekazać do Spółdzielni
116	P	XIV: CZYŻYNY	Os. 2 Pułku Lotniczego	Utworzenie placu zabaw	Uwzględniony/skierować postulat do Spółdzielni	brak/ MW	Teren we władaniu osób fizycznych i Spółdzielni Mieszkaniowej Czyżyny; postulat należy przekazać do Spółdzielni
117	P	XIV: CZYŻYNY	Ogród Społeczny Zielono Mi	Poszerzenie na sąsiednie niezabudowane działki	Uwzględniony/do dalszych analiz	brak/ ZU	Tereny sąsiednie w dużej części to działki w utrzymaniu miasta. Możliwa współpraca mieszkańców z ZYM w ramach "Inkubatora Zielonych Inicjatyw"
118	P	XIV: CZYŻYNY	Ogrody działkowe na zachód od Parku Lotników, na wschód od ul. Lema	Postulat urządzenia tego terenu jako terenu zieleni i utrzymania jako kompensacji za realizację obiektu Tauron Arena.	Częściowo uwzględniony	brak/ UM	Ogródki działkowe, tereny gminne i osób fizycznych, tylko część terenów przeznaczona jest na zieleni w SUIKZP. Mppz w toku, określi ostatecznie przeznaczenie terenów. Przyjęto rozwiązanie z wyłożonego projektu planu.
119	P	XIV: CZYŻYNY	Park Lotników Polskich	Nasadzenia drzew w południowej części parku, lepsze utrzymanie, pielęgnacja, utworzenie psiego wybiegu	Częściowo uwzględniony		Park do kompleksowej rewaloryzacji; w południowej części parku polany rekreacyjne przewidziane do zachowania - potrzebne są także miejsca słoneczne, z których wiele osób korzysta
120	P	XIV: CZYŻYNY	Teren przy rondzie 308 Dywizjonu	Wykup przez Gminę albo zmiana zapisu ZP na U w planie miejscowym. Nieuwzględnianie w KRiZT 2017-2030. Właściciele chcą sprzedawać działki pod inwestycje	Częściowo uwzględniony	ZP	Tereny prywatne, oznaczone jako ZP w obowiązującym MPZP, nowy mpzp w toku ustali ostatecznie przeznaczenie terenu. Wskazane zachowanie zadrzewień od strony ulicy i cennych drzew na całym terenie - znaczna wartość dendrologiczna
121	L	XIV: CZYŻYNY	Aleja Pokoju i ul. Gałczyńskiego	Postulat nowych nasadzeń	Uwzględniony częściowo	KDG, KDD/ KD	Tereny gminne i SP, w ul. Gałczyńskiego brak miejsca na nasadzenia
122	P	XIV: CZYŻYNY	Klub Sportowy "PROF - Praca Opieka Rozwój Finansowanie"	Postulat stworzenia urządzonego skweru	Uwzględniony	brak/ U	Teren gminny, projekt z Budżetu Obywatelskiego 2016
123	P	XIV: CZYŻYNY	Teren wokół pasa startowego poniżej ul. Hynka	Zagospodarowanie na teren zielony	Częściowo uwzględniony, wskazanie do mpzp	brak/ MW	Zróżnicowana struktura własności, tylko część terenu gminna - wskazana w przyszłym mpzp do przeznaczenia na zieleni
124	P	XIV: CZYŻYNY	Park Skalskiego	Rewitalizacja	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta
125	brak	XIV: CZYŻYNY	cała dzielnica	Inwentaryzacja terenów zieleni, monitoring realizacji pozwoleń na budowę w zakresie dotyczącym zieleni na działkach inwestycyjnych, standardy nasadzeń i pielęgnacji	Uwzględniony	nd	Inwentaryzacja terenów zieleni znajdujących się w zarządzie ZYM będzie stopniowo wykonywana w całym mieście; określenie standardów i monitoring możliwy w zakresie nasadzeń zastępczych
126	L	XV: MISTRZEJOWICE	Aleja gen. Tadeusza Bora- Komorowskiego	Nasadzenia drzew i zieleni izolacyjnej	Uwzględniony	KDGP/ KD	Działki Gminne i Skarbu Państwa

127	L	XV: MISTRZEJOWICE	Dwie dodatkowe odnogi od ciągu północ-południe: od terenu zieleni przy skrzyżowaniu ulic Bohomolca i Krzesławickiej, poprzez tereny wzdłuż ulicy Bohomolca i ulicy Janczarza do pętli tramwajowej oraz od terenów zieleni przy Forcie Batowice do Plant Mistrzejowickich.	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Uwzględniony	nd	Pierwsza odnoga ciągu do realizacji w ramach parku linearnego Janczarza - Bohomolca
128	L	XV: MISTRZEJOWICE	Ciąg wschód-zachód - od planowanego Parku Reduta, poprzez ciąg zieleni równoległy do ulicy Zjazdu Gnieźnieńskiego, dalej poprzez park przy Forcie Batowice i tereny wzdłuż ogródków działkowych, przecinający ulicę Piasta Kołodzieja, dalej przez tereny sąsiadujące z Fortem Mistrzejowice oraz tereny niezabudowane na północ od ogródków działkowych ogródkami działkowymi Mistrzejowice aż do terenów przy Zbiorniku Zestawice nr 1.	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Uwzględniony	nd	
129	L	XV: MISTRZEJOWICE	Od Parku Tysiąclecia, poprzez tereny równoległe do ulicy Franciszka Zabłockiego i ulicy Andrzeja i Józefa Załuskich, przecinając ulicę Janczarza, równoległe do ulicy Teodora Parnickiego aż do ogródków działkowych i Fortu Batowice	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Uwzględniony	nd	
130	P	XV: MISTRZEJOWICE	Skrzyżowanie Wiślickiej i Bora-Komorowskiego	Zachowanie terenu zielonego	Nieuwzględniony	brak/ U	Teren obecnie częściowo w utrzymaniu miasta, ale prawdopodobny jest zwrot właścicielom, ponadto zróżnicowana struktura własności, położenie między dużymi ulicami, trudny dostęp
131	P	XV: MISTRZEJOWICE	Park Tysiąclecia	Rewitalizacja, przyłączenie części terenów przy parku, oświetlenie	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta, park do kompleksowej rewitalizacji
132	P	XV: MISTRZEJOWICE	Polana Nagłowicka	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego i terenu zieleni	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta
133	P	XV: MISTRZEJOWICE	ul. Parnickiego	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego i terenu zieleni	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta
134	P	XV: MISTRZEJOWICE	Skwer przy osiedlu Oświecenia na zachód od Książnina	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	brak/ ZU	Działka gminna
135	P	XV: MISTRZEJOWICE	Skrzyżowanie Dobrego Pasterza i Bora-Komorowskiego, na południe od osiedla Oświecenia	Zachowanie terenu zielonego	Częściowo uwzględniony	brak/ U, KD	Zróżnicowana struktura własności; postulat uwzględniono na terenie Skarbu Państwa - utworzyć psi wybieg
136	P	XV: MISTRZEJOWICE	Skrzyżowanie Dobrego Pasterza i Książnina	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	brak/ MW	Teren gminny w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej Oświecenia, nie dogęszczanie zabudowy - zabezpieczenie w przyszłym mpzp pod zieleni parkową. Wskazanie do utworzenia terenu zieleni w mpzp
137	P	XV: MISTRZEJOWICE	Skrzyżowanie Marchołta i Bohomolca	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	brak/ MW, KD	Teren w utrzymaniu miasta
138	P	XV: MISTRZEJOWICE	Kurzei 14	Zagospodarowanie skweru	Częściowo uwzględniony	brak/ MNW	Teren gminny w użytkowaniu wieczystym spółdzielni, jest decyzja o WZ na zabudowę wielorodzinną, proponuje się zachować pozostały teren
139	P	XV: MISTRZEJOWICE	Fort nr 48 "Batowice"	Zagospodarowanie, oświetlenie	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta
140	P	XV: MISTRZEJOWICE	Planty Mistrzejowickie	Rewitalizacja	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta
141	P	XV: MISTRZEJOWICE	Otwarte tereny zieleni pomiędzy ulicą Powstańców a osiedlami: Złotego Wieku, Bohaterów Września i Piastów	Utworzenie terenu zieleni	Częściowo uwzględniony	brak/ MNW, ZR, ZU	Tereny prywatne, uwzględniono na części terenu zgodnie ze Studium
142	P	XV: MISTRZEJOWICE	Otwarte tereny zieleni pomiędzy ul. Mistrzejowicką a rzeką Dłubnią	Zachowanie terenu zielonego	Częściowo uwzględniony	brak/ ZR	Tereny prywatne, zachować zieleni wzdłuż cieku

143	P	XV: MISTRZEJOWICE	Ogródki działkowe "Mistrzejowice I", "Mistrzejowice II", "Paproć" i "Kombatant"	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	brak/ ZU	Ogródki działkowe chronione ustawą
144	L	XV: MISTRZEJOWICE	Trasa nad Dłubnią	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Uwzględniony	nd	
145	P	XV: MISTRZEJOWICE	Zbiorniki w Zesławicach	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Uwzględniony	brak/ IT	Tereny gminne i Skarbu Państwa
146	P	XV: MISTRZEJOWICE	Planowany park Reduta	Utworzenie terenu zieleni	Uwzględniony	brak/ ZU	Projekt parku w toku, realizacja przewidziana w budżecie miasta
147	P	XV: MISTRZEJOWICE	Skrzyżowanie ul. gen. Okulickiego i Kupały	Utworzenie terenu zieleni	Częściowo uwzględniony	brak/ MW, MNW, KD	Teren częściowo w utrzymaniu miasta, częściowo prywatny. Zaproponowano park izolujący osiedle od ulicy
148	L	VII: ZWIERZYNEC	Aleja 3 Maja i Marszałka Ferdinanda Focha	Zadrzewienie	Uwzględniony	KDL, KDZ/ KD	Teren gminny. Ulice są zadrzewione, jest wykonywana stopniowa wymiana wypadających drzew w szpalerach
149	L	VII: ZWIERZYNEC	Winiowców, Koło Strzelnicy, Ludmiły Korbutowej	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Uwzględniony	nd	
150	L	VII: ZWIERZYNEC	Vlastimila Hofmana, na zachód do ul. Koło Strzelnicy	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Uwzględniony	nd	
151	L	VII: ZWIERZYNEC	Od ul. Koło Strzelnicy na południowy zachód przez Las Wolski do Wisły	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Częściowo uwzględniony	nd	
152	L	VII: ZWIERZYNEC	Od ul. Koło Strzelnicy, przez Olchową, Przegorzalską, Kamedulską do Księcia Józefa	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Uwzględniony	nd	
153	P	VII: ZWIERZYNEC	Teren między Aleją Waszyngtona, ul. Benedyktowicza i ul. Księcia Józefa	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	R, ZPp/ ZR	Tereny prywatne, mogą pełnić rolę wspomagających system terenów zieleni
154	P	VII: ZWIERZYNEC	Park Decjusza	Rewitalizacja, uregulowanie systemu parkowania przy parku, oświetlenie parku, uregulowanie kwestii odprowadzania ścieków z obiektów gastronomii w parku	Uwzględniony	ZP/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta, konieczna kompleksowa rewitalizacja
155	P	VII: ZWIERZYNEC	Szpital Krakowskie Centrum Rehabilitacji i Ortopedii	Otwarcie terenu szpitala i zamiana parkingu na bezpłatny	Nieuwzględniony/poza zakresem Kierunków	U/ MN	Zarządzanie terenem i parkingiem w gestii szpitala
156	P	VII: ZWIERZYNEC	Zieleniec ul. Królowej Jadwigi za domem kultury	Zagospodarowanie	Uwzględniony	brak/ MN	Teren w utrzymaniu miasta
157	P	VII: ZWIERZYNEC	Działki przy 28 lipca 1943	Utworzenie terenu zieleni	Nieuwzględniony	MN/ MN	Teren prywatny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, tuż obok jest park Decjusza
158	P	VII: ZWIERZYNEC	Tereny na Sikorniku	Wykup i otwarcie dla mieszkańców	Nieuwzględniony	ZPo/ ZR	Tereny prywatne, zabudowa jednorodzinna. Brak podstawy do wykupu terenów - w mpzp nie jest to zieleni publiczna, tylko ogrody towarzyszące zabudowie.
159	L	VII: ZWIERZYNEC	Jeleniowa, Świerkowa, Modrzewiowa	Budowa chodnika	Postulat skierowany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	KD/L KD/D/ MN,ZR	Zróżnicowana struktura własności, w celu budowy chodnika w wymienionych ulicach konieczne jest przeprowadzenie kompleksowej przebudowy/rozbudowy ulic wraz z budową kanalizacji
160	L	VII: ZWIERZYNEC	Piastowska	Lepsze utrzymanie zieleni i poprawa oświetlenia	Utrzymanie uwzględnione, oświetlenie - postulat skierowany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	KDZ/ KD	Tereny Skarbu Państwa, Powiatu, Gminy; w bieżącym roku planowana jest wymiana opraw oświetleniowych w ul. Piastowskiej na odcinku od ul. Reymonta do ul. Nawojki, na pozostałych odcinkach ul. Piastowskiej oświetlenie jest w dobrym stanie.
161	L	VII: ZWIERZYNEC	ul. Zaścianek	Ograniczenie prędkości, wyłączenie z ruchu	Postulat skierowany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	KDX, KDD	Obecnie droga dojazdowa i ciąg pieszo-jezdny, postulat w trakcie opiniowania
162	L	VII: ZWIERZYNEC	ul. Kopalina i ul. Zielony Dół	Montaż szlabanów ograniczających ruch w Lesie Wolskim	Uwzględniony	KD/D	Postulat skierowano do MPIOZ
163	L	VII: ZWIERZYNEC	Ul. Grzegorza Korzeniaka	Budowa chodnika	Postulat skierowany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	brak/ MN	Teren gminny; ZIKIT prowadzi temat budowy chodnika w ul. Korzeniaka od ul. Olszanickiej do ul. Skargi
164	P	VII: ZWIERZYNEC	Teren Strzelnicy na Sikorniku	Objęcie nadzorem konserwatorskim	Bez rozpatrzenia	ZP, brak/ MN	Teren jest objęty całościowo nadzorem konserwatorskim
165	P	VII: ZWIERZYNEC	Między ul. Leśną a Modrzewiową	Budowa drogi i uzbrojenie terenu, właściciele chcą budować domy	Postulat skierowany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	ZPp, ZPo/ ZR	ZIKIT wskazuje na brak możliwości określenia lokalizacji - konieczne jest doprecyzowanie postulatów

166	L	VII: ZWIERZYNIC	ul. Jodłowa i Starowska	Obniżenie ul. Jodłowej, schowanie jej pod ziemią w formie zielonego tunelu, utworzenie zielonego połączenia Sikornika z Lasem Wolskim. Budowa chodnika na ul. Jodłowej i ul. Starowskiej – nawiązanie do historycznego traktu	Częściowo uwzględniony, sprawa chodnika przekazana do ZIKIT	KD/L, / ZR	Teren gminny, chodnik albo ciąg pieszo- rowerowy - postulat uzasadniony z punktu widzenia Kierunków. W roku 2015 na liście rankingowej zadań wnioskowanych przez ZIKIT do budżetu oraz do WPF-WPI ujęte były inwestycje obejmujące zakres przebudowę/rozbudowę ul. Jodłowej i Starowskiej wraz z budową chodnika. Zadania nie zostały ujęte w budżecie ani WPF-WPI. Postulat należy kierować także do radnych. Obniżenie ulicy nierealne ekonomicznie i technicznie - wysokie koszty, utrudniona obsługa sąsiednich posesji.
167	brak	VII: ZWIERZYNIC	Las Wolski	Poprawa nawierzchni ścieżek	Uwzględniony	nd	Wskazane oświetlenie głównych alejek - dojścia na Kopiec Piłsudskiego i samego Kopca, stan ścieżek do weryfikacji odnośnie potrzeb remontowych. Postulat przekazano do MPIOZ
168	P	VII: ZWIERZYNIC	Teren na końcu Alei Waszyngtona przy Kopcu Kościuszki chronić przed zabudową (teren Wodociągów Miejskich)	Zmienić MPZP, chronić teren	Uwzględniony	W	Działkę 85/6 obręb 16 Krowodrza objąć planem miejscowym (wskazanie), pozostały teren wodociągów jest chroniony zapisami mpzp. Wskazanie do utworzenia terenu zieleni w mpzp
169	P	VII: ZWIERZYNIC	Wesoła Polana	Wesoła Polana – zagospodarowanie i rewitalizacja terenu z przeznaczeniem na funkcje rekreacyjno – sportowe. Wykup terenu na północy Polany oraz wykup ogrodzonych działek, oczyszczenie terenu z samosiejek. Odbudowa wyciągu narciarskiego, który kiedyś tu funkcjonował.	Uwzględniony częściowo	R/ ZR	Teren głównie prywatny, częściowo gminny; w mpzp przeznaczenie na teren rolny, zadrzewienia, dopuszczenie wyciągu narciarskiego. Aktualnie brak inwestora na budowę wyciągu
170	P	VII: ZWIERZYNIC	Las Łęgowy w Przegorzałach	Częściowe zagospodarowanie Lasu łęgowego w Przegorzałach na park o charakterze edukacyjnym – budowa ścieżek pokazujących bioróżnorodność tego terenu	Uwzględniony	brak/ IT	Teren gminny w użytkowaniu wieczystym MPWiK, możliwość budowy kładek / ścieżek terenowych; teren cenny przyrodniczo - wskazany do objęcia ochroną jako użytek ekologiczny
171	brak	VII: ZWIERZYNIC	tereny wokół ul. Podłużnej	Ochrona terenu przed zabudową wokół ul. Podłużnej (kanał przewietrzania miasta) - pilne utworzenie MPZP	Uwzględniony częściowo	brak/ MN	Zabudowa mieszkaniowa niska przewidziana w SUiKZP nie zagraża w dużym stopniu przewietrzaniu miasta, należy objąć teren mpzp - aby zapobiec zabudowie wielorodzinnej, wysokiej. Postulat o przystąpienie do mpzp kierować także do radnych
172	P	VII: ZWIERZYNIC	Między ul. Podłużną i Malowniczą	Utworzenie parku i terenu rekreacyjnego	Częściowo uwzględniony	brak/ MN	Wzdłuż ul. Podłużnej wskazane utworzenie ciągu pieszo - rowerowego w zieleni, w południowej części terenu zaproponowano skwer rekreacyjny, a powyżej park leśny
173	P	VII: ZWIERZYNIC	Zieleniec Focha/ Królowej Jadwigi	Utworzenie terenu zieleni	Uwzględniony	ZP	Teren istnieje, znajduje się w utrzymaniu miasta
174	P	VII: ZWIERZYNIC	Plac na Stawach	Utworzenie terenu zieleni	Częściowo uwzględniony	brak/ MW	Teren gminny, obecnie targowisko. Wskazane przekształcenie w wyniku kompleksowego projektu jak na Nowym Kleparzu (postulat 28), z większym udziałem zieleni
175	P	VII: ZWIERZYNIC	Bulwary Wisły	Zagospodarowanie	Częściowo uwzględniony	ZW, WS, ZP/ ZU	Tereny Skarbu Państwa, Gminy, zarządów wodnych. Tereny w międzywale Wisły poza ścisłym centrum powinny pozostać nieurządzone, poza funkcją edukacyjną Lasu w Przegorzałach
176	P	VII: ZWIERZYNIC	Między Filarecką a Focha	Utworzenie terenu zieleni	Nieuwzględniony	brak/ MW	Teren MPWiK, wewnątrz kwartału zabudowy
177	P	VII: ZWIERZYNIC	Zieleniec Most Dębnicki / Kościuszki	Lepsze standardy utrzymania	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta, planowany Skwer Konika Zwierzynieckiego - projekt w toku
178	L	VII: ZWIERZYNIC	Między Mostem Dębnickim a Zwierzynieckim	Budowa kładki	Do dalszych analiz	WS, ZPb/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta; ze względu na potrzebę połączenia pomiędzy Zwierzyciem i Dębnikami - zachodnimi "zielonymi klinami" Krakowa wskazana budowa kładki analogicznej do kładki O. Bernatka dla umożliwienia komunikacji pieszej i rowerowej - w dalszej perspektywie czasowej; zastępczo - proponowany prom działający w okresie letnim, na wysokości przystani Policji.
179	P	VII: ZWIERZYNIC	Między ul. Prusa i Fałata	Rewitalizacja	Uwzględniony	brak/ MW	Teren w utrzymaniu miasta

180	P	VII: ZWIERZYNIC	Teren przy ul. Orlej	Budowa placu zabaw	Uwzględniony	R	Teren gminny
181	P	VII: ZWIERZYNIC	Gmina Miejska Kraków - Zarząd Infrastruktury Sportowej przy ul. Korzeniaka	Budowa placu zabaw	Uwzględniony	brak/ MN	Teren gminny
182	P	VII: ZWIERZYNIC	Między ul. Insurekcji Kościuszkowskiej a Powstania Styczniowego	Odrolnienie i pozwolenie na budowę	Poza zakresem Kierunków	brak/ZR	Teren prywatny. Brak mpzp. W Studium jest to zieleni nieurządzona = brak możliwości przeznaczenia pod budowę w mpzp. Postulat dotyczy powiększenia terenów inwestycyjnych
183	P	VII: ZWIERZYNIC	Przy ul. Powstania Styczniowego i potoku Olszanickim	Budowa placu zabaw	Uwzględniony - zmiana lokalizacji	brak/ ZR	Proponowany plac zabaw w ramach Parku Rzecznego Potoku Olszanickiego na działce gminnej przy ul. Powstania Styczniowego. Wskazane w postulatcie tereny są prywatne, obecnie brak zabudowy mieszkaniowej w najbliższym sąsiedztwie. W bezpośrednim sąsiedztwie terenu postulatcu zlokalizowany jest Zakład Zwiększonego Ryzyka – Stacja Magazynowa Paliw ORLEN, w przygotowywanym projekcie mpzp Balice II dla terenów zakładu wraz z otoczeniem planowane jest utrzymanie i dalszy rozwój zabudowy usługowej. Ze względu na sąsiedztwo terenów usługowych a zwłaszcza zakładu ZZR, budowa placu zabaw nie jest tam wskazana
184	P	VII: ZWIERZYNIC	Za autostradą nad ul. Amazonek	Budowa placu zabaw	Nieuwzględniony	brak/ U	Tereny prywatne, brak gruntów gminnych i wolnych działek. Teren postulatcu znajduje się też w strefie ograniczeń zagospodarowania związanych z autostradą – wyznaczonej ze względu na ponadnormatywne oddziaływania od autostrady. Ze względu na występujące ograniczenia wątpliwa jest tego typu forma zagospodarowania. Teren znajduje się w granicach projekt mpzp "Balice I" będącego w trakcie opracowania. Postulat jednak przekazano do BP.
185	P	VII: ZWIERZYNIC	Błonia Krakowskie	Przeniesienie klubów sportowych w inne miejsce, ograniczenie wjazdu na parking przy restauracji na Błoniach	Uwzględniony	ZP,KDW/ ZU	Tereny gminne, w mpzp dopuszczalne przeniesienie obiektów sportowych na tereny ZPf na zachód od ul. Piastowskiej
186	brak	VII: ZWIERZYNIC	Olszanica	Budowa parkingu Park& Ride	Postulat skierowany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	nd	ZIKIT wskazuje na brak możliwości określenia lokalizacji - konieczne jest doprecyzowanie postulatcu
187	P	IX: BOREK FAŁĘCKI- ŁAGIEWNIKI	Białe Morza	Zagospodarowanie na publiczny teren zieleni	Częściowo uwzględniony	ZP/US, / ZU	Tereny gminne. PIn część terenu wdzierżawiona pod pole golfowe, pozwolenie na budowę dla inwestycji miało być uzyskane w 2016. W części południowej poniżej ul. Podmoklej proponowany publicznie dostępny park o charakterze ekologiczno-krajobrazowym. Włączenie istniejącego psiego wybiegu do parku.
188	P	IX: BOREK FAŁĘCKI- ŁAGIEWNIKI	Park Solvay	Zagospodarowanie i rewitalizacja	Uwzględniony	ZP/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta, wskazana kompleksowa rewitalizacja
189	P	IX: BOREK FAŁĘCKI- ŁAGIEWNIKI	Zieloniec ul. Zbrojarzy - ul. Ruczaj	Zachowanie terenu zielonego, nie przykrywanie cieku	Uwzględniony	ZP	Teren w utrzymaniu miasta
190	L	IX: BOREK FAŁĘCKI- ŁAGIEWNIKI	ul. Kobierzyńska, od ul. Zawilej do Centrum	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Postulat skierowany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	nd	Wzdłuż ul. Kobierzyńskiej zgodnie ze Studium Podstawowych Tras Rowerowych m. Krakowa przebiega łącznikowa trasa rowerowa. Z uwagi na istniejącą szerokość pasa drogowego nie ma jednak możliwości dobudowy dodatkowego ciągu rowerowego w granicach istniejącego pasa drogowego.
191	L	IX: BOREK FAŁĘCKI- ŁAGIEWNIKI	Ciek Młynny - Kobierzyński	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	brak	Objąć teren mpzp
192	P	IX: BOREK FAŁĘCKI- ŁAGIEWNIKI	Park Reczny Wilgi	Utworzenie terenu zieleni	Uwzględniony	częściowo jest mpzp/ZU	Planowany park rzeczny
193	L	IX: BOREK FAŁĘCKI- ŁAGIEWNIKI	Potok Rzewny	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Uwzględniony	nd	Ciąg w ramach parku rzecznoego
194	P	IX: BOREK FAŁĘCKI- ŁAGIEWNIKI	Uroczysko Zaborze (Zalesie)	Zachowanie terenu zielonego	Częściowo uwzględniony	ZL, MN, MU, ZP, KP UP/ ZR	Zróżnicowana struktura własności, zachowanie zieleni zgodnie z obowiązującym mpzp Polana Żywiecka
195	P	IX: BOREK FAŁĘCKI- ŁAGIEWNIKI	Lasek Borkowski	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	ZP/ ZU	Własność gminna, oraz osób fizycznych
196	P	X: SWOSZOWICE	Park Maćka i Doroty	Zachowanie terenu zielonego, połączenie z terenem fortu przez obiekty sportowe: klubu sportowego "Orzeł" Piaski Wielkie	Uwzględniony	ZP/ZU	Teren w utrzymaniu miasta
197	P	X: SWOSZOWICE	Fort nr 52 "Borek"	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	ZF/ ZU	Fort w trakcie rewitalizacji, teren gminny
198	P	X: SWOSZOWICE	Fort nr 52a "Jugowice"	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren gminny

199	P	X: SWOSZOWICE	Łąki trzęślicowe między autostradą A4 a osiedlami Kliny - Zacisze (ul. Korpala i Mieczykowa)	Zachowanie terenu zielonego, objęcie ochroną jako obszar Natura 2000	Częściowo uwzględniony	nd	Zróżnicowana struktura własności, wyznaczone w mpzp pasmo parkowe ulega zabudowie na mocy uprzednio wydanych decyzji o warunkach zabudowy. Jeszcze dostępne, najcenniejsze tereny zostały wskazane do objęcia ochroną przyrody jako użytki ekologiczne - jednak istnieje zagrożenie przebudową linii wysokiego napięcia. Konieczna zmiana mpzp na większym z terenów proponowanych użytków
200	L	X: SWOSZOWICE	Swoszowice	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Postulat skierowany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	nd	Wskazany przebieg nie pokrywa się z żadną trasą rowerową pokazaną w Studium Podstawowych Tras Rowerowych m. Krakowa, w związku z czym ZIKIT nie planuje takiej inwestycji. Znaczna część terenu nie stanowi własności GMK, w związku z czym jej realizacja jest uzależniona od możliwości wykupu działek.
201	L	X: SWOSZOWICE	Swoszowice A4	Nasadzenia drzew i zieleni izolacyjnej	Częściowo uwzględniony	ZI, ZPI, A	Nasadzenia izolacyjne wzdłuż autostrady w gestii GDDKiA; zadrzewienie możliwe na działkach gminnych
202	P	X: SWOSZOWICE	Tereny uzdrowskowe / Park Zdrojowy Swoszowice	Niedopuszczenie do zamknięcia dla mieszkańców	Bez rozpatrzenia	ZL, LU/ZP, / ZU	Własność gminna, użytkowanie wieczyste uzdrowska. W zaktualizowanym dokumencie "Plan rozwoju dla Osiedla Uzdrowsko Swoszowice" widnieje zapis, iż teren parku jest ogólnodostępny
203	brak	X: SWOSZOWICE	Park Maćka i Doroty, Forty 52 i 52a	Połącznie w jeden kompleks zieleni	Uwzględniony	brak/ ZU, MN	
204	P	X: SWOSZOWICE	Skrzyżowanie ul. Korpala z Profesora Wojciecha Marii Bartla	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	ZPL/ ZR	Teren gminny
205	L	X: SWOSZOWICE	ul. Korpala	Wprowadzenie uspokojonego ruchu pieszo - rowerowego z zielenią	Postulat skierowany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	KDL, MW/ MW	W planie miejscowym jest to droga lokalna, KDL. ZIKIT opiniuje pozytywnie możliwość uspokojenia ruchu i stworzenia ulicy przyjaznej pieszym i rowerzystom. Odrębna ścieżka rowerowa nie jest planowana.
206	P	X: SWOSZOWICE	Fort nr 51 1/2 "Swoszowice (Wróblowice)""	Rewitalizacja (ciekawostka: tam leżał pomnik Lenina po demontażu z PC)	Uwzględniony	ZP(F)/ ZU	Teren Skarbu Państwa, w trwałym zarządzie Województwa
207	P	X: SWOSZOWICE	Klub Sportowy "Wróblowianka"	Budowa drugiego boiska treningowego	Postulat poza zakresem Kierunków	US/ U	Teren gminny w zarządzie ZIS, postulat należy kierować do klubu, ZIS-u oraz radnych dzielnicy
208	brak	X: SWOSZOWICE	Kliny - Zacisze	Utworzenie skweru lub skwerów z uwzględnieniem potrzeb różnych użytkowników, głównie młodzieży	Uwzględniony	nd	Możliwe np. w pokolicy Fortu 52 Borek
209	brak	X: SWOSZOWICE	Matematyków Krakowskich - Gościńska	Utworzenie zalewu na południowym brzegu Wilgi	Nieuwzględniony - poza zakresem opracowania	R(Z), WS/ ZR	Postulat dot. terenów prywatnych poza granicą administracyjną Krakowa, proponuje się w zamian za to rozwój zbiorników małej retencji w parku rzeczny Wilgi
210	P	X: SWOSZOWICE	Skrzyżowanie ul. Korpala i Krygowskiego	Utworzenie łąki kwietnej	Uwzględniony	ZPn/ ZU	Prywatny właściciel terenu, teren musiałby zostać wykupiony (w mpzp posiada przeznaczenie na publiczny teren zieleni niskiej)
211	L	X: SWOSZOWICE	Autostrada A4 między Tuchowską a Do Luboni	Umożliwienie przejścia przez autostradę	Bez rozpatrzenia	brak/ KD	Teren SP, istnieje przejście
212	P	XI: PODGÓRZE DUCHACKIE	Park rzeczny Drwinka	Utworzenie terenu zieleni	Uwzględniony	ZP/ ZU	Zróżnicowana struktura własności, proponowany zasięg zgodny z mpzp
213	brak	XI: PODGÓRZE DUCHACKIE	Pomiędzy ulicami Tuchowską, Kanarkową, Gwarną i Łużycką	Zatrzymanie budowy i zabetonowywania źródła Drwinki	Nieuwzględniony /wskazanie do mpzp	brak/ MN	Prawomocne pozwolenie na budowę, jego anulowanie nie jest możliwe w ramach Kierunków, trwa budowa. Do mpzp wskazano utworzenie terenu zieleni w rejonie ul. Cechowej i Łużyckiej
214	P	XI: PODGÓRZE DUCHACKIE	Park Duchacki	Lepsze utrzymanie zieleni, cenne pomniki przyrody - ochrona	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren gminny, konieczne objęcie mpzp i rewaloryzacja parku
215	P	XI: PODGÓRZE DUCHACKIE	Park Kurdwanów	Ochrona terenu przed zabudową	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren gminny, część w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni mieszkaniowej Kurdwanów Nowy, wskazane objęcie mpzp
216	P	XI: PODGÓRZE DUCHACKIE	Teren przy pętli Kurdwanów, okolice ulic Storczykowej, Okopowej, Filipowicza	Obszar przeznaczony na parking Park&Ride – potencjalny teren zieleni	Postulat skierowany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	brak/ U	Teren gminny, zachowanie boisk z otaczającą zielenią. Budową parkingu objęty jest teren w ramach pętli, inwestycja w trakcie przygotowania (opracowanie dokumentacji projektowej w roku 2016, wykonanie robót budowlanych w 2017).
217	P	XI: PODGÓRZE DUCHACKIE	Teren przy boisku na skrzyżowaniu ul. Por. Halszki i Franciszka Bujaka	Zachowanie terenu przy boisku	Uwzględniony	brak/ MW	Teren gminny w użytkowaniu wieczystym spółdzielni, dołączenie terenu do Parku Kurdwanów
218	P	XI: PODGÓRZE DUCHACKIE	Pomiędzy ulicami Kordiana, Bojki a Tuchowską	Zachowanie terenu zielonego	Częściowo uwzględniony	brak/ MW	Zróżnicowana struktura własności, pozytywny w zasięgu działek gminnych
219	L	XI: PODGÓRZE DUCHACKIE	Utworzenie trasy rowerowej z Wielickiej do Kurdwanowa	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Postulat skierowany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	brak/ KD	Teren Skarbu Państwa, w Studium Podstawowych Tras Rowerowych wzdłuż ul. Nowosądeckiej planowana jest główna trasa rowerowa nr 13. ZIKIT będzie wnioskował o zarezerwowanie środków budżetowych na wykonanie infrastruktury rowerowej wzdłuż tej ulicy na rok 2017.

220	L	XI: PODGÓRZE DUCHACKIE	Ul. Cechowa i Tuchowska	Budowa chodnika	Postulat skierowany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	brak/ KD, MN	Tereny gminne i SP. W roku 2015 na liście rankingowej zadań wnioskowanych do budżetu oraz do WPF-WPI ujęta była inwestycja obejmująca zakresem przebudowę/rozbudowę ul. Cechowej wraz z budową chodnika. Zadanie nie zostało ujęte w budżecie oraz WPF-WPI. W celu budowy chodnika w ul. Tuchowskiej konieczne jest wykonanie kompleksowej rozbudowy ulicy wraz z budową /przebudową infrastruktury technicznej, w tym budową kanalizacji. Postulat należy kierować także do radnych.
221	L	XI: PODGÓRZE DUCHACKIE	Drwinka - równoległe do ul. Facimiech	Budowa przejść nad Drwinką	Uwzględniony	brak, KDL/ MW	Tereny gminne, mostki w ramach parku rzecznego
222	P	XI: PODGÓRZE DUCHACKIE	Pomiędzy autostradą A4 a ul. Nazaretańską	Zachowanie terenu zielonego, jako cennego torfowiska	Częściowo uwzględniony	brak/ ZR, U, MN	Tereny prywatne, pozytywne dla terenów przy cieku wodnym. Wskazanie do utworzenia terenu zieleni w mpzp
223	L	XI: PODGÓRZE DUCHACKIE	Ul. Wielicka na wysokości ul. Kłodzkiej	Połączenie parku rzecznego Drwinki z Parkiem Jerzmanowskich	Uwzględniony	brak/ KD	Komunikacja możliwa przez istniejące przejścia dla pieszych, zaproponowano ciąg pieszo-rowerowy
224	brak	XI: PODGÓRZE DUCHACKIE	Ogródki działkowe przy ul. Podedworze	Wykupienie ogródków działkowych przy ul. Podedworze i włączenie do Parku Rzecznego Drwinka - teren ten można częściowo zagospodarować na usługi publiczne np. żłobek, przedszkole. Zagospodarowanie całości terenu dla różnych grup wiekowych, np. „małpi gaj”, siłownia, plac zabaw dla małych dzieci od strony ul. Bochenka	Uwzględniony, wskazanie do mpzp	brak/ ZU	Tereny głównie prywatne, konieczność uchwalenia mpzp
225	P	XI: PODGÓRZE DUCHACKIE	Zieleniec ul. Turniejowa 65	Powiększenie parku Kurdwanów o ten teren	Uwzględniony	brak/ MW	Teren w utrzymaniu miasta, funkcjonuje jako teren zieleni
226	P	XI: PODGÓRZE DUCHACKIE	Zbieg ul. Cechowej i Stojalowskiego	Zachowanie terenu zielonego, otwarcie dla mieszkańców, uporządkowanie terenu	Częściowo uwzględniony	ZN, brak/ ZU, MN	Teren w dużej części gminny, są również podmioty prywatne, pozytywne rozpatrzenie w odniesieniu do terenów gminnych
227	P	XI: PODGÓRZE DUCHACKIE	Teren wzdłuż ulicy Stojalowskiego i potoku Malinówka	Zachowanie i urządzenie terenu	Częściowo uwzględniony	ZN,ZU/ ZU	Zróżnicowana struktura własności, proponowane ograniczenie do obszaru wyznaczonego w mpzp i wykup
228	P	XI: PODGÓRZE DUCHACKIE	Teren między ul. Włoską a Czarnogórską	Rewitalizacja	Częściowo uwzględniony	brak/ MW	Teren szkolny
229	P	XI: PODGÓRZE DUCHACKIE	Staw Bonarka	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	ZP,WS/ ZU	Teren gminny, proponowany użytek ekologiczny
230	P	XI: PODGÓRZE DUCHACKIE	Zbieg Kamieńskiego i Nowosądeckiej	Utworzenie terenu zieleni	Nieuwzględniony	brak/ U	Tereny częściowo prywatne, przewidziane pod zabudowę w SUIKZP
231	P	XI: PODGÓRZE DUCHACKIE	pomiędzy ulicami Obronną, Kosocicką oraz Słona Woda	Przeznaczyć na park o charakterze leśnym. Połączyć z pozostałymi terenami zieleni	Częściowo uwzględniony	brak/ MW	Wyznaczono park z częścią leśną zgodnie ze Studium oraz połączenia z sąsiednimi terenami zieleni (Park Rząka, Park Rzecznego Drwinka) - domknięcie zielonego pierścienia Prokocim - Bieżanów
232	brak	XI: PODGÓRZE DUCHACKIE	wzdłuż autostrady A4, ograniczony ul. Myślenicką oraz ul. Podgórki	Wybieg dla psów	Nieuwzględniony	brak/ MN	Tereny prywatne, ogromny obszar, wybieg już jest na ul. Herberta
233	brak	XI: PODGÓRZE DUCHACKIE	Teren dzielnicy	Siłownia na powietrzu dla seniorów	Uwzględniony	nd	Do realizacji w ramach istniejących lub projektowanych terenów zieleni
234	brak	XI: PODGÓRZE DUCHACKIE	ul. Bochenka	Plac zabaw - utworzenie	Uwzględniony	brak/MW	Brak urządzonych terenów zieleni w okolicy
235	L	XI: PODGÓRZE DUCHACKIE	ul. Zimna	Nasadzenia drzew	Uwzględniony/ do dalszych analiz	brak/ MN	Do rozważenia w przypadku projektowania ciągu pieszo-jezdneho; ograniczone możliwości - bardzo wąski pas drogowy
236	L	XI: PODGÓRZE DUCHACKIE	Cechowa	Źródłko z Cechowej zachować	Bez rozpatrzenia	brak/ MN	Teren prywatny, nie wiadomo o jakie źródłko chodzi - brak konkretnej lokalizacji
237	P	XI: PODGÓRZE DUCHACKIE	Skwer przy Fredry	Utworzenie terenu zieleni	Częściowo uwzględniony	brak/MW	Teren gminny, możliwy do zagospodarowania na zieleni, gdzie nie ma planowanej inwestycji
238	P	XI: PODGÓRZE DUCHACKIE	Teren przy Turowicza nad Narcyzy Żmichowskiej	Nasadzenia drzew	Nieuwzględniony	Z/ MNW	Teren prywatny, w mpzp łagiewniki jest to zieleni nieurzadzona z utrzymaniem istniejącego charakteru zadrzewień łęgowych
239	P	XII: BIEŻANÓW- PROKOCIM	Zieleniec ul. Popieluszki 36 zwany też Dworem Czeczów	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta
240	L	XII: BIEŻANÓW- PROKOCIM	Trasa nad Serafą	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren głównie gminny i Skarbu Państwa, trasa w ramach parku rzecznego. Dostępna szerokość pasa terenu do weryfikacji na miejscu.

241	P	XII: BIEŻANÓW- PROKOCIM	Wzgórze Kaim	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	brak/ MN	Zróżnicowana struktura własności, 2 działki tuż przy pomniku prywatne, wyjaśnić stan własnościowy
242	P	XII: BIEŻANÓW- PROKOCIM	Tereny zbiornika retencyjnego między ulicami Bogucicką i Drożdżową/Lipowskiego a torami kolejowymi	Zachowanie terenu zielonego, zagospodarowanie jako teren sportowy, tor dla rowerów obok	Uwzględniony	WZ, WS, ZP, US,U, KU, K/ IT, ZU	Zróżnicowana struktura własności
243	P	XII: BIEŻANÓW- PROKOCIM	Tereny zadrzewione wzdłuż torów kolejowych do Wieliczki (po obu stronach), w szczególności na odcinku pomiędzy ulicami Korepty, Rakuś, Lipowskiego i Serafą	Utworzenie terenu zieleni	Częściowo uwzględniony	brak/ ZR	Zróżnicowana struktura własności, na terenach gminnych postulat rozpatrzone pozytywnie
244	P	XII: BIEŻANÓW- PROKOCIM	Ogród działkowy "Drożdżownia"	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	brak/ ZU	Posiadacze ogródków są chętni do otwarcia ogrodów dla mieszkańców, urządzenia placu zabaw - mogłoby to być przykład dobrych praktyk dla innych dzielnic
245	P	XII: BIEŻANÓW- PROKOCIM	Park Aleksandry i teren zieleni pomiędzy ul. Ćwiklińskiej a ul. Bieżanowską (traktowany jako druga część parku, jego przedłużenie)	Rozszerzenie obszaru parku, rewitalizacja, lepsze utrzymanie	Częściowo uwzględniony	ZP, US, brak/ ZU	Mppz w toku. Wskazano, że teren powinien być parkiem publicznym. Zróżnicowana struktura własności, w toku postępowania o zwrot wcześniej wywłaszczonych działek. Wskazanie do utworzenia terenu zieleni w mppz
246	P	XII: BIEŻANÓW- PROKOCIM	Teren zieleni wzdłuż drogi technicznej (ul. Nad Serafą) przy autostradzie A4 na odcinku pomiędzy ul. Mała Góra a ul. Szastera	Zagospodarowanie	Uwzględniony	brak/ ZR	Tereny głównie SP, część terenów prywatnych
247	brak	XII: BIEŻANÓW- PROKOCIM	Park Aleksandry, tereny zieleni wzdłuż ulicy Jerzmanowskiego, tereny zieleni wzdłuż ulicy Wenedy, Park Lilli Wenedy, Park Jerzmanowskich, tereny zieleni wzdłuż ulic Kostaneckiego i Jakubowskiego do ulicy Wielickiej. Połączenie z Doliną Drwinki i Fortem Prokocim, przez tereny za szpitalem do ul. Rydygiera i Parku Aleksandry. Połączenie pierścienia ze Wzgórzem Kaim – poprzez tereny zieleni wzdłuż ulicy Wielickiej, Kaimskiej i obszary nad Serafą – wzdłuż drogi technicznej przy autostradzie (ul. Nad Serafą), dalej pod torami i autostradą – ul. Zolla	Utworzenie pierścienia terenów zieleni Prokocim - Bieżanów	Uwzględniony	nd	W toku realizacja trasy rowerowej "Zielony Pierścień 12-tki" przez ZIKIT
248	P	XII: BIEŻANÓW- PROKOCIM	ul. Kurczaba – naprzeciwko Szpitala Dziecięcego	Zagospodarowanie	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren gminny, z dotychczasowej Jednolitej Listy Rankingowej
249	P	XII: BIEŻANÓW- PROKOCIM	Działki 154/4, 155/1, 157/3 obręb 57 PG przy ul. Kaimskiej	Zachowanie terenu zielonego	Przekazano do Wydz. Skarbu	brak/ MW	Teren gminny
250	P	XII: BIEŻANÓW- PROKOCIM	Otoczenie Dworu Czczów	Połączenie terenów szkoły i KS Bieżanowianka wraz z Dworem w jeden kompleks	Uwzględniony	brak/ U, ZU	Wskazany kompleksowy projekt dla całego terenu
251	P	XII: BIEŻANÓW- PROKOCIM	ul. Jakubowskiego - stare ładowisko przy szpitalu	Zadrzewienie, szpital podobno się zobowiązał	Uwzględniony	brak/ U	Nasadenia zastępcze w ilości 6675 szt. za drzewa wycięte pod rozbudowę Szpitala zostały wykonane na terenie Uroczyska Głogowiec w dz. Krowodrza
252	P	XII: BIEŻANÓW- PROKOCIM	Fort nr 50 "Prokocim"	Zagospodarowanie	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren gminny
253	L	XII: BIEŻANÓW- PROKOCIM	Trasa rowerowa wzdłuż stacji kolejowej Bieżanów- Prokocim	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Postulat skierowany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	brak/ KK	Wskazany przebieg nie pokrywa się z żadną trasą rowerową wskazaną w Studium Podstawowych Tras Rowerowych m. Krakowa. Teren PKP. Realizacja uzależniona od możliwości wykupu działek.
254	P	XII: BIEŻANÓW- PROKOCIM	Ogród działkowy "Telpod"	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren gminny i SP
255	L	XII: BIEŻANÓW- PROKOCIM	Ul. Potrzask	Wprowadzenie sezonowego ograniczenia prędkości ze względu na wiosenne migracje żab	Postulat skierowany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	brak/ MN, KD	Teren gminy i SP, postulat w trakcie opiniowania
256	brak	XII: BIEŻANÓW- PROKOCIM	Stary Bieżanów	Utworzenie wybiegu dla psów	Uwzględniony	nd	

257	L	XII: BIEŻANÓW- PROKOCIM	Trasa równoległa do ul. Czarnochowickiej	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Postulat skierowany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	brak/ MN, ZR	Tereny głównie SP. Wzdłuż ul. Czarnochowickiej zgodnie ze Studium Podstawowych Tras Rowerowych m. Krakowa nie przebiega żadna trasa rowerowa. Z uwagi na charakter i parametry ulicy budowa wzdłuż niej wydzielonej infrastruktury rowerowej nie jest przez ZIKIT zalecana. Dodatkowo nie ma możliwości wykonania ciągu rowerowego w granicach istniejącego pasa drogowego.
258	L	XII: BIEŻANÓW- PROKOCIM	Trasa rowerowa Prokocim-Bieżanów - nad Wisłę	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Postulat skierowany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	nd	Zgodnie ze Studium Podstawowych Tras Rowerowych m. Krakowa wzdłuż ul. Półtangi przebiega główna trasa rowerowa nr 17. Budowa wydzielonej infrastruktury rowerowej wzdłuż niej będzie możliwa w przypadku rozbudowy ww. ulicy - z uwagi na szerokość pasa drogowego i przyległe zagospodarowanie nie ma możliwości dobudowy dodatkowego ciągu rowerowego w granicach istniejącego pasa drogowego.
259	P	XII: BIEŻANÓW- PROKOCIM	Park Lilli Wenedy	Lepsze standardy utrzymania	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta
260	P	XII: BIEŻANÓW- PROKOCIM	Działka 99/1 obręb 55 PG	Wykreślenie z planu zapisu ZP (jest też zapis ZR, a część działki nie ma planu)	Poza zakresem Kierunków	ZR,ZP,brak/ ZU	Postulat dotyczy zwiększenia terenów inwestycyjnych. Teren prywatny za ul. Bieżanowską, właścicielka postuluje wykreślenie z mpzp zapisów o parku dla tej działki. Teren jest oddalony od Parku - za ulicą, stąd małe szanse na jego wykorzystywanie rekreacyjne w związku z parkiem. W celu realizacji postulatu konieczna byłaby zmiana planu (konieczność podjęcia uchwały Rady Miasta). Działka częściowo znajduje się poza obowiązującym planem Park Aleksandry Pólnoc - w tej części w Studium Uwarunkowań jest to teren przeznaczony na zabudowę mieszkaniową niską.
261	P	XIII: PODGÓRZE	Park Bednarskiego	Zachowanie terenu zielonego, Rewitalizacja Parku im. Bednarskiego, wypracowanie spójnej wizji dla Parku – przywrócenie historycznej kompozycji, kompleksowa rewaloryzacja, nie oddzielanie terenu KS Korona od parku - (zespół boisk sportowych miał być częścią parku i działać z nim w relacji); odtworzenie panoramy widokowej, zahamowanie trendu zabudowywania parku budynkami sportowymi	Uwzględniony	ZPp/ ZU	Teren gminny
262	P	XIII: PODGÓRZE	Kamieniołom Liban	Zagospodarowanie, wprowadzenie zabezpieczeń	Uwzględniony	US, ZP, ZR, ZK/ U, ZU	Teren gminny
263	P	XIII: PODGÓRZE	Krzemionki Podgórskie w tym: Kopiec Krakusa, Obóz Płaszów, Fort Św. Benedykta, Wzgórze Lasoty	Zachowanie terenu, zagospodarowanie, zwiększenie udziału zieleni	Uwzględniony	nd	Teren w większej części gminny i Skarbu Państwa, utrzymywany przez miasto
264	P	XIII: PODGÓRZE	Staw Płaszowski	Zachowanie terenu zielonego, kontynuacja zagospodarowywania terenów wokół Stawu Płaszowskiego, montaż tablicy z regulaminem dotyczącym zasad korzystania z terenów wokół stawu, wyznaczenie stref dla odwiedzających oraz stref ochrony przyrody, umożliwienie plażowania przy stawie, zalegalizowanie wędkowania na terenie stawu.	Uwzględniony	ZW, WS, US/ ZU	O odbył się konkurs na projekt zagospodarowania. Zróżnicowana struktura własności: Gmina, SP, osoby fizyczne i inne podmioty, konieczność pozyskania gruntów.
265	P	XIII: PODGÓRZE	Bagry	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	nd	Zróżnicowana struktura własności; obowiązuje mpzp
266	P	XIII: PODGÓRZE	Teren między Rondem Matecznego a Wilgą przy Marii Konopnickiej	Otwarcie dla mieszkańców, teren dawnego parku uzdrowskiego	Uwzględniony/do dalszych analiz	brak/ U, ZU	Teren prywatny, otwarcie do negocjacji z właścicielem
267	P	XIII: PODGÓRZE	Bulwary Wisły	Zachowanie terenu zielonego, zagospodarowanie terenu	Częściowo uwzględniony	nd	Zagospodarowanie do Portu Płaszów na prawym brzegu i do ujścia Prądnika na brzegu lewym. Dalej poza centrum teren do zachowania jako zieleń nieurządzona
268	P	XIII: PODGÓRZE	Skrzyżowanie ulic Krzywda i Powstańców Wielkopolskich	Utworzenie terenu zieleni	Nieuwzględniony	U/ U	Mały teren przy skrzyżowaniu głównych arterii komunikacji, nieprzydatny dla rekreacji ze względu na obciążenie ponadnormatywnym hałasem; własność prywatna

269	P	XIII: PODGÓRZE	Skwer przy ulicach Nadwiślańskiej i Port Solny	Utworzenie terenu zieleni	Uwzględniony	Up/ U	Teren gminny przy Muzeum Kantora
270	P	XIII: PODGÓRZE	Planty Floriana Nowackiego	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	ZP/ ZU	Teren gminny i SP, wskazana kompleksowa rewitalizacja
271	P	XIII: PODGÓRZE	Skwer przy zbiegu Limanowskiego i Józefińskiej	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	MU/ MW	Teren gminny, zabytkowa figura Matki Boskiej; konieczna rewitalizacja zieleni
272	L	XIII: PODGÓRZE	ul. Parkowa	Utworzenie ulicy o ruchu uspokojonym	Postulat skierowany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	KDD/ MNW	Teren gminny, postulat w trakcie opiniowania
273	P	XIII: PODGÓRZE	teren zieleni między ulicami: Mały Płaszów i Lipska Boczna	Zachowanie terenu zielonego, zagospodarowanie pętli zielenią	Częściowo uwzględniony	brak/ U, ZU	Teren gminny, przeznaczony pod usługi publiczne w mpzp, wprowadzenie zieleni na parking park&ride
274	P	XIII: PODGÓRZE	Tereny KZEK- Zakład Brzegi i Stare Wiśliko	Objęcie MPZP, ochrona zieleni i zbiorników wodnych	Uwzględniony	brak/ ZU	
275	brak	XIII: PODGÓRZE	Dzielnica	Wprowadzenie systemu połączeń ekologicznych między różnymi terenami zieleni: połączenie terenu Krzemionek z terenami nad rzeką Wilgą, połączenie Zalewu Bagry wzdłuż ulicy Bagrowej, aż do Wisły, połączenie terenu Krzemionek, Fortu i Parku Bednarskiego, zapewnienie powiązań i przejść między nimi, o połączenie Stawu Płaszowskiego z Zalewem Bagry, połączenie Parku Rzecznego Ogród Płaszów z doliną Wisły	Uwzględniony/do dalszych analiz	nd	Konieczne dalsze analizy możliwości terenowych
276	P	XIII: PODGÓRZE	Ogród działkowy "Płaszów"	Otwarcie dla mieszkańców	Uwzględniony/Poza zakresem Kierunków	ZP, U/ ZU	Teren ROD; rozwiązania w tym zakresie wypracował Zespół Zadaniowy w UMK ds. otwarcia ogrodów działkowych. W Kierunkach ujęto ogólną zasadę otwierania ogrodów działkowych
277	P	XIII: PODGÓRZE	Ogród działkowy "Golikówka"	Otwarcie dla mieszkańców	Uwzględniony/Poza zakresem Kierunków	brak/ ZU	Teren ROD; rozwiązania w tym zakresie wypracował Zespół Zadaniowy w UMK ds. otwarcia ogrodów działkowych. W Kierunkach ujęto ogólną zasadę otwierania ogrodów działkowych
278	P	XIII: PODGÓRZE	Ogród działkowy "Pod Wierzbami"	Otwarcie dla mieszkańców	Uwzględniony/Poza zakresem Kierunków	brak/ ZU	Teren ROD; rozwiązania w tym zakresie wypracował Zespół Zadaniowy w UMK ds. otwarcia ogrodów działkowych. W Kierunkach ujęto ogólną zasadę otwierania ogrodów działkowych
279	P	XIII: PODGÓRZE	Ogród działkowy "Zakole Wisły"	Otwarcie dla mieszkańców	Uwzględniony/Poza zakresem Kierunków	ZP/ ZU	Teren ROD; rozwiązania w tym zakresie wypracował Zespół Zadaniowy w UMK ds. otwarcia ogrodów działkowych. W Kierunkach ujęto ogólną zasadę otwierania ogrodów działkowych
280	P	XIII: PODGÓRZE	Skwer przy MOCAK-u	Rewitalizacja	Nieuwzględniony	U/ U	Teren urządzony
281	P	XIII: PODGÓRZE	Od ogródków działkowych Zakole Wisły do ulicy Myśliwskiej	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	Zł/ ZR	
282	P	XIII: PODGÓRZE	Park rzeczny "Ogród Płaszów"	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	ZP/ ZU	Teren głównie gminny, mniej SP, nieliczne osoby fizyczne
283	brak	XIII: PODGÓRZE	Wisła	Wzdłuż Wisły - utworzenie niewielkich płytkich stawów łęgowych dla żab i traszek (ok. 4m x 4m x 1m głębokości) w okolicach obecnych bocianich gniazd, nadanie terenom nadwiślańskim funkcji edukacyjno-ekologicznych	Uwzględniony warunkowo/zmiana lokalizacji	nd	Uwzględniono na terenach Parku Rzecznego Wisły na odcinku od Portu Płaszów do Fortu Lasówka pod warunkiem uzyskania zgody na realizację od RZGW, któremu podlegają międzywałe, wały przeciwpowodziowe i teren w pasie 30m od odpowietrznej stopy wału. Tereny w międzywału Wisły są w większości prywatne.
284	brak	XIII: PODGÓRZE	Łąki przy Wiśle w okolicach ul. Wróbel	Zachowanie terenu zielonego ze względu na gniazda bocianów białych	Uwzględniony	Z/ ZU	Tereny prywatne
285	L	XIII: PODGÓRZE	ul. Christo Botewa	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Bez rozpatrzenia	brak/ KD	Na ul. Botewa są dwie ścieżki rowerowe po obu stronach ulicy
286	L	XIII: PODGÓRZE	ul. Bagrowa przez ul. Golikówka do Wisły	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Uwzględniony	KDL, brak/ KD	Teren gminny
287	P	XIII: PODGÓRZE	Wielicka Kabel	Rewitalizacja zieleńca	Uwzględniony	U/ UM	Teren w utrzymaniu miasta
288	P	XIII: PODGÓRZE	Cracovia, między Gipsową, Uśmiech i Wielicką	Otwarcie dla mieszkańców terenu sportowego	Poza zakresem Kierunków	brak/ U	Teren klubu sportowego, postulat należy zgłosić do ZIS, klubu i Rady Dzielnicy

289	P	XIII: PODGÓRZE	Poziomkowa Polana	Zagospodarowanie na ogródek jordanowski	Częściowo uwzględniony	MWU/ MW	Teren prywatny, małe obrzeżne działki gminne - tam możliwa realizacja ogrodu (ok.1000m2)
290	L	XIII: PODGÓRZE	ul. Swoszowicka	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Postulat skierowany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	KDX, KDD/ ZU	Ulica Swoszowicka stanowi ulicę z ograniczonym dostępem, po której ruch rowerowy odbywa się w ruchu ogólnym. Z uwagi na charakter i parametry ulicy, budowa wzdłuż niej wydzielonej infrastruktury rowerowej nie jest przez ZIKIT zalecana. Dodatkowo nie ma możliwości wykonania ciągu rowerowego w granicach istniejącego pasa drogowego.
291	P	XIII: PODGÓRZE	Obszar na wschód od ulicy Półtangi pomiędzy Wisłą a ul. Rączną	Ochrona przed zabudową tego obszaru - potencjalny teren pod park, obecnie to tereny rolne, w większości prywatne, postulat o wykup tych terenów.	Częściowo uwzględniony	R, ZI, Z/ ZR	Wykup możliwy dla terenów przeznaczonych w mpzp na zieleni publicznej. Pozostałe do zachowania jako rola.
292	P	XIII: PODGÓRZE	Tereny pomiędzy ulicami Rybitwy, Strażackiej i Golikówka oraz od skrzyżowania ulic Rybitwy i Golikówka aż do Wisły	Potencjalny teren pod park	Częściowo uwzględniony	KDD, MN, Z, US, U, KDL/ U, MN	Postulat uwzględniony w zakresie terenów zieleni przewidzianych w mpzp
293	L	XIII: PODGÓRZE	Ul. łutnia	Budowa rowu odwadniającego osiedle i drogi	Postulat skierowany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	brak/ MN, KD, U, ZR	Brak możliwości określenia lokalizacji, ZIKIT wskazuje, że konieczne jest doprecyzowanie postulatu
294	P	XIII: PODGÓRZE	Ogród działkowy "Zabłocie-Bagry"	Ogrodzenie terenu traktowanego jako wybieg dla psów	Nieuwzględniony	ZP/ ZU	Teren ROD, częściowo do przekształcenia - planowana budowa Trasy Nowopłaszowskiej
295	brak	XIII: PODGÓRZE	ul. Myśliwska (osiedle Lipska)	Poprawa stanu wałów przeciwpowodziowych	Poza zakresem Kierunków	nd	Kwestia w gestii zarządcy wałów
296	brak	XIII: PODGÓRZE	Dzielnica	Ogólna potrzeba zazielenienia ulic i terenów wzdłuż ulic, montaż większej ilości ławek, budowa ścieżek, alejek, chodników w istniejących parkach, zapewnienie oświetlenia na terenach zieleni, pnącza na elewacjach budynków, toalety i wybiegi dla psów, otwarcie terenów ogródków działkowych.	Uwzględniony	nd	
297	P	XIII: PODGÓRZE	Użytek ekologiczny Staw przy cegielni, przy ulicach Botewa, Rybitwy Przy Cegielni	Zagospodarowanie, lepsze utrzymanie, rewitalizacja	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren gminny
298	P	XIII: PODGÓRZE	Teren kolei od Zbiornika na Serafie do granicy miasta	Wykup terenu pod ciąg pieszo- rowerowy	Uwzględniony/skierowany do dalszych analiz i konsultacji z koleją	brak/ KK	Teren kolejowy, ewentualne wyznaczenie szlaku bez wykupu za zgodą kolei - postulat kierować do ZIKIT
299	P	XIII: PODGÓRZE	Teren torach kolejowych i ul. Stacyjnej nad Ks. Jerzego Popiełuszki	Zagospodarowanie, rewitalizacja, ochrona przeciwpowodziowa (bobry)	Uwzględniony/do dalszych analiz	TZ/ KK	Teren Skarbu Państwa, kwestia zabezpieczenia przeciwpowodziowego i bobrów do wyjaśnienia przy planowaniu inwestycji. Potencjalny skwer - obok zabudowa wielorodzinna i stacja kolejowa Kraków Bieżanów
300	L	XIII: PODGÓRZE	ul. Półtangi	Budowa chodnika	Postulat skierowany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	brak, KDD/ KD, UM	W roku 2015 na liście rankingowej zadań wnioskowanych do budżetu ujęta była inwestycja obejmująca zakresem przebudowę/rozbudowę ul. Półtangi wraz z budową chodnika. Zadanie nie zostało ujęte w budżecie. Postulat kierować także do radnych.
301	P	XIII: PODGÓRZE	Węzeł Bieżanów	Zachowanie terenu zielonego - las	Bez rozpatrzenia	brak/ ZR	Tereny prywatne, większa część jest wykazana jako las w ewidencji gruntów
302	P	XIII: PODGÓRZE	Teren od węzła Bieżanów w stronę Zarzyckiego	Zagospodarowanie	Częściowo uwzględniony	brak/ MN	Zróżnicowana struktura własności, głównie tereny prywatne. Zaproponowano skwer przy ul. Zarzyckiego
303	P	XIII: PODGÓRZE	Ogród działkowy "PTSB Transbud"	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	ZU/ UM	Teren gminny
304	brak	XIII: PODGÓRZE	Dzielnica	Zachowanie całej zieleni, likwidacja dzikich wysypisk śmieci, standardy nasadzeń i utrzymania	Częściowo uwzględniony	nd	

305	brak	XIII: PODGÓRZE	Stary Bieżanów	Zakaz wysokiej zabudowy	Poza zakresem Kierunków	nd	Postulat dotyczy zabudowy. Ze względu na ład przestrzenny wskazane jest utrzymanie w tym rejonie zabudowy niskiej; mpzp w toku
306	brak	XIII: PODGÓRZE	Złomowisko na wschód od mostu Kotlarskiego przy Wiśle	Złomowisko ogranicza dostęp do Wisły - rozwiązać problem	Uwzględniony	ZP/ B / ZU	
307	P	XIII: PODGÓRZE	Park przy ulicy Zabłocie	Utworzenie terenu zieleni	Uwzględniony	ZP/B / ZU	Planowany Park Stacja Wisła
308	L	XIII: PODGÓRZE	Tereny na południe od ul. Gustawa Herlinga-Grudzińskiego aż do Lipowej	Zadrzewienie ulic	Uwzględniony	KDD/ U, MW	Zróżnicowana struktura własności
309	brak	XIII: PODGÓRZE	Okolice na południe od Wisły przy moście Kotlarskiego	Utworzenie psiego wybiegu	Uwzględniony	nd	
310	L	XIII: PODGÓRZE	Skrzyżowanie Alei Powstańców Śląskich z aleją Edwarda Dembowskiego	Zazielenienie kładki dla pieszych nad Aleją Powstańców Śląskich	Częściowo uwzględniony	TK, KDG/ KK, KD	Tereny gminy i Skarbu Państwa, można wprowadzić pnącza tam, gdzie jest kontakt z gruntem (na podpory kładki). Nad torami zazielenienie problematyczne ze względu na trakcję. Zamiana kładki na ekodukt typu stosowanego nad autostradami niezasadniona ekonomicznie - koszt pojedynczego ekoduktu to ok. 20 mln złotych, a tutaj trzeba przekroczyć zarówno drogę główną, jak i podwójne tory kolejowe
311	L	XIII: PODGÓRZE	Kładka piesza w Lesie Kopyt nad Wilgą	Budowa kładki pieszej nad Wilgą	Uwzględniony	ZP/ ZU	
312	brak	XIII: PODGÓRZE	Dzielnica	Zachowanie korytarzy ekologicznych	Uwzględniony	nd	
313	P	IV: PRĄDNIK BIAŁY	Park Krowoderski	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren gminny
314	P	IV: PRĄDNIK BIAŁY	Park Kościuszki i okolice Dworku Białoprądnickiego	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	ZPD, WS, UK / ZU	Teren gminny
315	P	IV: PRĄDNIK BIAŁY	Park Wyspiańskiego	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren gminny
316	P	IV: PRĄDNIK BIAŁY	Ogród działkowy im. Lewińskiego	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren ROD chroniony ustawowo
317	P	V: KROWODRZA	Park Jordana	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren gminny
318	P	V: KROWODRZA	Aleja Artura Grottgera	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	KDD/ MNW	Teren w utrzymaniu miasta, gminny i SP
319	P	V: KROWODRZA	Park Krakowski	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta, projekt rewaloryzacji w toku
320	P	VII: ZWIERZYNIĘC	Uroczysko Sikornik	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	ZL, ZPf/ ZR	Teren gminny
321	P	VII: ZWIERZYNIĘC	Las Wolski	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	ZL, W, Ue, KD/X, ZP/Zoo / ZR	Teren gminny
322	P	VII: ZWIERZYNIĘC	Błonia Krakowskie	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	ZP/ ZU	Teren gminny
323	L	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	Z Nowej Huty i Mistrzejowic wzdłuż torów kolejowych na wschód do ul. Spławy	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Postulat skierowany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	nd	W ul. Kocmyrzowskiej do ul. Bulwarowej jest ścieżka rowerowa, potrzebne przedłużenie do ul. Spławy (dokładny przebieg do ustalenia) i przejazd przez tory - połączenie z planowaną ścieżką z Nowej Huty Przyszłości. Tereny postulatu nie stanowią własności GMK, w związku z czym realizacja jest uzależniona od możliwości wykupu działek
324	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	Tereny nad Dłubnią	Zagospodarowanie, zachowanie, rewitalizacja, uprzatnienie terenu, lepsze utrzymanie	Częściowo uwzględniony	brak, ZP, ZPp,ZP.p,R, WS, W, IT/ ZR, ZU	Zróżnicowana struktura własności
325	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	Zbieg Kocmyrzowskiej i Morcinka	Utworzenie terenu zieleni	Nieuwzględniony	brak/ U	Teren zakładu hodowli roślin i nasiennictwa
326	brak	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	Tereny przy ul. Kantorowickiej i Morcinka	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	brak/ MN, ZR	Tereny prywatne, rolne
327	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	ogród działkowy "Budowlanka"	Zachowanie terenu zielonego i otwarcie dla mieszkańców	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren ROD; rozwiązania w tym zakresie wypracował Zespół Zadaniowy w UMK ds. otwarcia ogrodów działkowych
328	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	ogród działkowy "Malina"	Zachowanie terenu zielonego i otwarcie dla mieszkańców	Uwzględniony	ZD/ ZU	Teren ROD; rozwiązania w tym zakresie wypracował Zespół Zadaniowy w UMK ds. otwarcia ogrodów działkowych
329	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	ogród działkowy "Nowalijka I"	Zachowanie terenu zielonego i otwarcie dla mieszkańców	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren ROD; rozwiązania w tym zakresie wypracował Zespół Zadaniowy w UMK ds. otwarcia ogrodów działkowych
330	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	ogród działkowy "Nowalijka II"	Zachowanie terenu zielonego i otwarcie dla mieszkańców	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren ROD; rozwiązania w tym zakresie wypracował Zespół Zadaniowy w UMK ds. otwarcia ogrodów działkowych
331	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	ogród działkowy "Nowalijka III"	Zachowanie terenu zielonego i otwarcie dla mieszkańców	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren ROD; rozwiązania w tym zakresie wypracował Zespół Zadaniowy w UMK ds. otwarcia ogrodów działkowych
332	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	ogród działkowy "PKP Wadów"	Zachowanie terenu zielonego i otwarcie dla mieszkańców	Uwzględniony	R/ ZU	Teren ROD; rozwiązania w tym zakresie wypracował Zespół Zadaniowy w UMK ds. otwarcia ogrodów działkowych
333	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	ogród działkowy "Relaks (Kantorowice)"	Zachowanie terenu zielonego i otwarcie dla mieszkańców	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren ROD; rozwiązania w tym zakresie wypracował Zespół Zadaniowy w UMK ds. otwarcia ogrodów działkowych
334	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	ogród działkowy "Zesławice HTS"	Zachowanie terenu zielonego i otwarcie dla mieszkańców	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren ROD; rozwiązania w tym zakresie wypracował Zespół Zadaniowy w UMK ds. otwarcia ogrodów działkowych

335	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	ogród działkowy "Budostal - Zjednoczenie"	Zachowanie terenu zielonego i otwarcie dla mieszkańców	Uwzględniony	ZD/ ZU	Teren ROD; rozwiązania w tym zakresie wypracował Zespół Zadaniowy w UMK ds. otwarcia ogrodów działkowych
336	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	ogród działkowy "Lubocza II"	Zachowanie terenu zielonego i otwarcie dla mieszkańców	Uwzględniony	R/ ZU	Teren ROD; rozwiązania w tym zakresie wypracował Zespół Zadaniowy w UMK ds. otwarcia ogrodów działkowych
337	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	ogród działkowy "Lubocza I"	Zachowanie terenu zielonego i otwarcie dla mieszkańców	Uwzględniony	R/ ZU	Teren ROD; rozwiązania w tym zakresie wypracował Zespół Zadaniowy w UMK ds. otwarcia ogrodów działkowych
338	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	Fort nr 49a "Dłubnia"	Zachowanie terenu zielonego, rewitalizacja	Uwzględniony	ZF/ ZU	
339	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	ogród działkowy "Kabaczek"	Zachowanie terenu zielonego i otwarcie dla mieszkańców	Uwzględniony	ZPf/ ZU	Teren ROD; rozwiązania w tym zakresie wypracował Zespół Zadaniowy w UMK ds. otwarcia ogrodów działkowych
340	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	Fort nr 49	Zachowanie terenu zielonego, rewitalizacja	Uwzględniony	ZPf/ ZU	Teren gminny, użytkuje MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY FORT 49 "KRZESŁAWICE"
341	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	Fort nr 49 1/4 "Grębałów"	Zachowanie terenu zielonego, rewitalizacja	Częściowo uwzględniony	ZP/ ZU	Teren gminny, użytkuje OGNISKO TOWARZYSTWA KRZEWIENIA KULTURY FIZYCZNEJ "PRZYJACIEL KONIKA" - do zachowania
342	brak	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	Dworek Matejki	Otwarcie dla mieszkańców, zagospodarowanie, rewitalizacja	Uwzględniony	ZP/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta, należący do Skarbu Państwa
343	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	Park Wadów wraz z dworem	Zagospodarowanie, rewitalizacja	Uwzględniony	ZP/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta, gminny
344	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	ogród działkowy "Belferek"	Otwarcie dla mieszkańców, zagospodarowanie, rewitalizacja	Uwzględniony	ZP/ ZU	Teren ROD; rozwiązania w tym zakresie wypracował Zespół Zadaniowy w UMK ds. otwarcia ogrodów działkowych
345	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	Park w Łuczanowicach wraz z dworem	Zagospodarowanie, rewitalizacja	Częściowo uwzględniony	brak/ ZU	Mniejsza część terenu w utrzymaniu miasta, gminna, zaś większa część została zwrócona właścicielom w ramach reprivatyzacji. Są to decyzje organów nadrzędnych (wojewódzkich i ministerialnych), na które miasto nie miało wpływu
346	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	Teren między Zalewem w Zesławicach a Fortem 49a	Zalesienie - Las Zesławicki	Uwzględniony	ZP/ ZR	Teren cegielni
347	brak	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	Park i dwór w Łuczanowicach	Postulat wykupienia działki, na której stoi dworek wraz z parkiem w Łuczanowicach – istnieje możliwość, że teren wraz z dworkiem będzie odebrany przez spadkobiercę, zostanie ogrodzony i zamknięty	Nieuwzględniony	nd	Patrz postulat 345
348	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	Cmentarz kalwiński w Łuczanowicach tzw. Kopiec Lutrów	Zagospodarowanie	Nieuwzględniony	brak/ ZR	Właściciel: PARAFIA EWANGELICKO-AUGSBURSKA ŚW.MARCINA, cmentarz jest zabytkowy. Wskazane utworzenie punktu widokowego na Kraków przy cmentarzu, ale bez ingerencji w sam cmentarz.
349	L	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	Kopiec Lutrów - Park w Łuczanowicach- Park w Wadowie	Utworzenie ciągu pieszo - rowerowego	Uwzględniony	nd	
350	L	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	ul. Lubocka	Utworzenie ciągu pieszego w zieleni	Nieuwzględniony	KDL	Brak miejsca w pasie drogowym
351	L	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	ul. Niebyła	Utworzenie ciągu pieszego w zieleni	Postulat skierowany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	KDD	Brak możliwości określenia lokalizacji, ZIKIT wskazuje, że konieczne jest doprecyzowanie postulatu
352	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	Park Wandy Zielony Jar	Lepsze standardy utrzymania	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta, gminny
353	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	Teren przy ul. Architektów i parku Wandy Zielony Jar	Przyłączenie do parku Wandy Zielony Jar	Uwzględniony	ZPf/ MW	Teren gminny
354	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	Teren między ulicą Niebyłą a Szpitalem przy ulicy Osieckiego	Utworzenie terenu zieleni	Uwzględniony	ZPn/ ZU	Zróżnicowana struktura własności
355	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	Tereny zieleni po obu stronach ulicy Poległych w Krzesławicach (na wysokości kościoła Miłosierdzia Bożego)	Utworzenie skwerów	Częściowo uwzględniony	brak/ MW	Tereny we władaniu parafii i szkoły, jest wskazane aby uzupełnić nasadzenia drzew na terenie szkoły od strony ulicy
356	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	Przy ul. Lubockiej, pomiędzy ulicami Łuczanowicką i Niewielką	Utworzenie terenu zieleni	Nieuwzględniony	MU/ MN	Teren prywatny, w mpzp pod zabudowę

357	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	Dom Hut	Utworzenie terenu zieleni i skateparku	Uwzględniony	brak/ MN	Teren w utrzymaniu miasta, gminny
358	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	Skwer os. łuczanowice na zbiegu Wittiga i Godebskiego	Zagospodarowanie	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta, gminny, istnieją boiska, możliwe uzupełnienie zieleni
359	L	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	Ul. Sybiraków	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego	Postulat skierowany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	brak/ MN, ZR	Wzdłuż ul. Sybiraków zgodnie ze Studium Podstawowych Tras Rowerowych m. Krakowa nie przebiega żadna trasa rowerowa. Z uwagi na charakter i parametry ulicy budowa wzdłuż niej wydzielonej infrastruktury rowerowej nie jest zalecana przez ZIKIT. Dodatkowo nie ma możliwości wykonania ciągu rowerowego w granicach istniejącego pasa drogowego.
360	P	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	Skwer na zbiegu Braci Polskich i Kalwińskiej	Zagospodarowanie ławkami i drzewami	Uwzględniony	brak/ MN	Teren gminny
361	brak	XVII: WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE	Dzielnica	Wybieg dla psów	Uwzględniony	nd	
362	P	VIII: Dębniki	Między ulicami Czerwone Maki, Piltza, Bunscha	Utworzenie parku i terenu rekreacyjnego	Uwzględniony częściowo	brak/ MW	Postulaty uwzględnione zgodnie z opracowywanym mpzp
363	P	VIII: Dębniki	Rejon ul. Kobierzyńskiej i ul. Lubostroń	Utworzenie parku Ruczaj, z wybiegiem dla psów i placem zabaw	Uwzględniony	brak/ ZU	Park planowany w mpzp, część terenu do wykupu na podst. zapisów planu
364	P	VIII: Dębniki	Fort nr. 53a "Kostrze"	Zachowanie terenu zielonego, otwarcie dla mieszkańców, uporządkowanie terenu	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren Skarbu Państwa
365	P	VIII: Dębniki	Dębnicko-Tyniecki Obszar Łąkowy zawierający: Lasek i łąki w Pychowicach, pomiędzy ul. Zakrzowiecką a ul. Gronostajową, rezerwat Skolczanka, lasostep między Batalionów Chłopskich a Kozieniecką, tereny do autostrady nad rezerwatem Skolczanka, oraz teren między ul. Tyniecką i Bojanówka	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	brak, R, RL, ZL / ZR	Zróżnicowana struktura własności, wskazane opracowanie mpzp dla całego terenu
366	L	VIII: Dębniki	ul. Petrażyckiego	Zabudowa niska wśród zieleni w mpzp	Postulat poza zakresem Kierunków	brak/ MN	W rejonie obowiązują mpzp obszarów Sidzina Południe, Opatkowice – Zachód. W większości tereny przeznaczone pod MN tylko niewielki fragment nieinwestycyjny zarówno w planie jak i SUIKZP
367	brak	VIII: Dębniki	Sidzina	Zaniechanie wprowadzania zieleni	Postulat poza zakresem Kierunków	nd/ ZR, MN	Postulat o zwiększenie terenów inwestycyjnych pod zabudowę jednorodziną. W obowiązujących dokumentach planistycznych są to tereny rolne i leśne: w SUIKZP - ZR, w obowiązującym mpzp „Sidzina Południe” - 1ZL.
368	P	VIII: Dębniki	Las Sidziński	Zachowanie terenu zieleni	Uwzględniony	ZL/ ZR	Teren prywatny. Wskazanie do zachowania terenu zieleni w mpzp
369	P	VIII: Dębniki	Las Tyniecki	Zachowanie terenu zieleni	Uwzględniony	R, RL, ZL/ ZR	Zróżnicowana struktura własności
370	P	VIII: Dębniki	Zakrzówek	Zachowanie terenu zieleni	Uwzględniony	ZL, ZN, ZNp, WS, US/ ZU	Teren objęty rozstrzygniętym konkursem na projekt zagospodarowania parku, projekt w toku
371	P	VIII: Dębniki	Tereny między ul. Św. Jacka, Wylom, i Pychowicką	Zachowanie terenu zieleni, zagospodarowanie na cele rekreacyjne i plac zabaw	Częściowo uwzględniony	brak, ZN, MW/U, / ZR	Zróżnicowana struktura własności, możliwa realizacja na terenach oznaczonych w mpzp jako ZN 3 i ZN 4
372	P	VIII: Dębniki	Skałki Twardowskiego	Zachowanie terenu zieleni	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren gminny
373	P	VIII: Dębniki	Fort nr. 52 1/2 S "Skotniki"	Zagospodarowanie	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren gminny
374	P	VIII: Dębniki	Fort nr. 52 1/2 N "Skotniki"	Otwarcie dla mieszkańców	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren Skarbu Państwa
375	P	VIII: Dębniki	Park Podworski w Skotnikach	Zachowanie, zagospodarowanie, lepsze utrzymanie	Uwzględniony	brak/ZU, MN	Teren w utrzymaniu miasta, gminny, częściowo użytkuje zespół szkolno-przedszkolny
376	P	VIII: Dębniki	Uroczysko Skotniki	Zachowanie terenu zieleni	Uwzględniony	brak/ ZR	Teren w utrzymaniu miasta, własność gminna
377	brak	VIII: Dębniki	Jaskinia Wiśna i inne np. Twardowskiego w Parku Skałki Twardowskiego	Zachowanie	Uwzględniony	brak/ ZU	Tereny w utrzymaniu miasta
378	P	VIII: Dębniki	Uroczysko Tynec	Zachowanie terenu zieleni	Uwzględniony	R, RL, ZL/ ZR	Tereny w utrzymaniu miasta
379	P	VIII: Dębniki	Lasy Tynieckie	Zachowanie terenu zieleni	Uwzględniony	ZL/ ZR	Teren Skarbu Państwa
380	P	VIII: Dębniki	Uroczysko Podgórki Południowe	Zachowanie terenu zieleni	Uwzględniony	RL, ZL/ ZR	Teren gminny, w utrzymaniu miasta
381	P	VIII: Dębniki	Uroczysko Sidzina	Zachowanie terenu zieleni	Uwzględniony	brak/ ZR	Teren gminny
382	L	VIII: Dębniki	Ulice Kobierzyńska, Grota - Roweckiego, Wylom przy Pychowickiej i Kamieniarskiej	Ułatwienie dostępu do Zakrzówka	Postulat skierowany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	brak/ KD	Wejścia do parku będą opracowane w ramach projektu parku (patrz postulat 370). Dostęp w kontekście rozwoju układu drogowego: patrz postulaty 383 i 384

383	brak	VIII: Dębni	ul. Norymberska	Budowa kładki z Pychowic na Zakrzówek, nad planowaną Trasą Pychowicką	Postulat skierowany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	brak/ ZU, KD	Nie została jeszcze podjęta ostateczna decyzja odnośnie wariantu prowadzenia Trasy Pychowickiej.
384	L	VIII: Dębni	ul. Norymberska	Budowa ciągu pieszo - rowerowego od ul. Grota - Roweckiego do Wisły, powiązanie ze ścieżką rowerową na wale	Postulat skierowany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	brak/ KD	Teren gminny. ZIKIT pozytywnie opiniuje wykonanie ciągu rowerowego wzdłuż ul. Norymberskiej. Ciąg ten planowany jest do realizacji w ramach trasy Pychowickiej lub niezależnie od tej inwestycji.
385	P	VIII: Dębni	Teren między ul. Tymotkową i Plitza	Zachowanie terenu otwartego jako przestrzeni komunikacyjnej	Częściowo uwzględniony/wskazanie do mpzp	brak/ MN	Tereny prywatne, utworzyć ciąg pieszo- rowerowy w zieleni wzdłuż ulicy
386	brak	VIII: Dębni	Planowana trasa Pychowicka	Poprowadzenie trasy w tunelu	Postulat skierowany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	nd	Nie została jeszcze podjęta ostateczna decyzja odnośnie wariantu prowadzenia Trasy Pychowickiej.
387	L	VIII: Dębni	Wisła na wysokości ul. Do Przystani	Połączenie Dębni i Zwierzycia kładką pieszo- rowerową (lokalizacja przykładowa)	Poza zakresem Kierunków	ZW, ZP, WS, W/ ZU	Realizacja kładki jest wskazana ze względu na połączenie p1n i pd części "zachodniego klina zieleni"
388	P	VIII: Dębni	Teren między ul. Kolistą a Skośną	Utworzenie skweru i połączenie go z pobliskimi terenami zieleni	Uwzględniony	brak/ MW	Teren gminny
389	L	VIII: Dębni	Bulwary Wisły w stronę Tyrca	Utworzenie oddzielnej ścieżki pieszej i rowerowej	Nieuwzględniony/inna propozycja rozwiązania	nd	Postulat uzasadniony ze względu na bardzo duży ruch na istniejącej ścieżce. Ograniczeniem jest jednak szerokość korony wału. Wskazane jest lepsze udostępnienie istniejącej ścieżki na wale na drugim brzegu - obecnie źle oznakowany dojazd od Mostu Zwierzynieckiego do ścieżki za Orlenem (zgłoszono do ZIKIT), później źle zorganizowany zjazd z mostku przy autostradzie na prawy brzeg (teren gminy Liszki).
390	P	VIII: Dębni	Ogród działkowy "Dębni"	Zagospodarowanie i otwarcie dla mieszkańców	Uwzględniony/Poza zakresem Kierunków	ZD/ ZU	Teren ROD; rozwiązania w tym zakresie wypracował Zespół Zadaniowy w UMK ds. otwarcia ogrodów działkowych. W Kierunkach ujęto ogólną zasadę otwierania ogrodów działkowych
391	P	VIII: Dębni	łaki na południe od Szpitala Babińskiego	Zachowanie terenu zielonego, ochrona przed zabudową	Częściowo uwzględniony	nd	Znaczna część terenu w mpzp pod zabudowę jednorodzinną i usługi. Tereny zieleni przyjęto wg ustaleń obowiązującego mpzp
392	P	VIII: Dębni	Zieleniec ul. Rostworowskiego	Zagospodarowanie	Uwzględniony	brak/ MW	Teren w utrzymaniu miasta, gminny
393	P	VIII: Dębni	Teren między ul. Kobierzyńską a Studzianki i Zalesie	Utworzenie parku	Częściowo uwzględniony	brak/ MN, MW	Północno - wschodnia część gminna, południowo- zachodnia część prywatna; możliwy skwer na terenie gminnym
394	P	VIII: Dębni	Fort Bodzów	Oczyszczenie i zagospodarowanie, wraz z pobliską kawerną	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren Skarbu Państwa
395	P	VIII: Dębni	Kamieniom Bodzów	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren postulowany do ochrony jako zespół przyrodniczo-krajobrazowy. Wskazanie do zachowania terenu zieleni w mpzp
396	P	VIII: Dębni	Zieleniec wzdłuż ul. Dębowej	Zagospodarowanie	Uwzględniony	ZP/ MNW	Teren gminny i SP
397	brak	VIII: Dębni	Dzielnica	Konieczność zazielenienia istniejących w Dzielnicy ekranów akustycznych (roślinność pnąca); postulat nietworzenia kolejnych ekranów, a wykorzystania wysokiej i niskiej roślinności izolacyjnej lub trejaży z pnączami. Sadzić gatunki szybko-rosnące, ewentualnie, jeśli to możliwe sadzić drzewa kilkunastoletnie.	Częściowo uwzględniony	nd	Program zazielenienia ekranów w trakcie realizacji. Ponadto planowany jest park linearny wzdłuż osiedla Ruczaj-Zaborze/ul. Grota-Roweckiego
398	brak	VIII: Dębni	Ogród działkowy Ludwinów	Oczyszczenie oczka wodnego na terenie ogrodu	Uwzględniony	ZP, W/ ZU	Teren ROD; rozwiązania dot. ROD wypracował Zespół Zadaniowy w UMK ds. otwarcia ogrodów działkowych
399	P	VIII: Dębni	Podgórki Tynieckie	Utworzenie parku nad ul. Kozienickiej	Częściowo uwzględniony	UK, UP, ZP, RL/ ZR	Zróżnicowana struktura własności, możliwa realizacja na terenach ZP i RL, proponowany park leśny
400	P	VIII: Dębni	Teren nad ul. Kobierzyńską, przy ul. Kapelanka	Utworzenie terenu zielonego	Częściowo uwzględniony	brak/ U, ZU	Teren prywatny, wskazane zachowanie terenu zieleni stanowiącego część ciągu ekologicznego w miejscu Kanalu Krakowskiego do ul. Kapelanka i dalej do ujścia Wilgi. Utworzyć ciąg pieszo- rowerowy. Sporządzić MPZP
401	P	VIII: Dębni	Szpital Babińskiego	Otwarcie dla mieszkańców	Częściowo uwzględniony	brak/ U	Proponowane otwarcie bloń Szpitala

402	P	VIII: Dębniki	Park Dębnicki A i B	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	ZP/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta
403	P	XIV: CZYŻYNY	Teren między ul. Nowohucką, Strumyk i Poleską	Utworzenie terenu zielonego	Uwzględniony	U, ZI/ U	Teren gminny, brak dostępności do terenów zieleni na Starych Czyżynach. Uwaga: niezgodność z mpzp. Wydzielono skwer 0,6 ha z terenu usługowego, poszerzając pas zieleni izolacyjnej wskazany w mpzp.
404	P	XIV: CZYŻYNY	Psie wybiegi na os. Dywizjonu 303	Dołączyć do parku Skalskiego	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta, gminny, jedna skrajna działka prywatna
405	P	XVI: BIEŃCZYCE	Zalew Nowohucki	Ustawienie tablic informacyjnych (o historii Nowej Huty i Zalewu, a także o jego faunie i florze), ścieżki edukacyjne np. wzdłuż rzeki Dłubni i do Dworku Matejki), przyrodnicze (budki lęgowe, dbanie o drzewostan) oraz rekreacyjne (wypoczynek nad wodą, sporty, plażowanie). Zapewnienie małej architektury i toalet publicznych na terenie Zalewu. Ochrona dzikości, ciszy i naturalności obszaru	Uwzględniony	ZP, WS, U/WS, / ZU	Teren w utrzymaniu miasta, gminny
406	P	XVI: BIEŃCZYCE	Staw przy Kaczeńcowej	Zagospodarowanie, lepsze utrzymanie, rewitalizacja, ławki, oświetlenie	Uwzględniony	WS, ZPp/ ZU	Teren gminny w utrzymaniu miasta, południowy skrawek prywatny. Staw jest użytkiem ekologicznym. Wskazane wytyczenie ścieżki dookoła. Zagospodarowanie winno uwzględnić konieczność ochrony przyrody. Teren powinien pozostać półnaturalny.
407	P	XVI: BIEŃCZYCE	Planty Bieńczyckie	Zagospodarowanie, rewitalizacja, jeden standard dla ławek, lepsze utrzymanie, wprowadzenie rabat kwietnych (niekoniecznie same drzewa), łąki kwietne	Uwzględniony	ZPp/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta, gminny
408	P	XVI: BIEŃCZYCE	Skwer za placem Bieńczyckim	Zagospodarowanie, lepsze utrzymanie, rewitalizacja, oświetlenie	Uwzględniony	Kup/ UM	Teren w utrzymaniu miasta, gminny
409	P	XVI: BIEŃCZYCE	al. Gen. Andersa i Porucznika Szczeklika	Utworzenie wybiegu dla psów	Uwzględniony	ZPz, Zpi/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta, gminny
410	P	XVI: BIEŃCZYCE	al. Gen. Andersa	Rewitalizacja, lepsze utrzymanie	Uwzględniony	KDZt/ KD	Teren Skarbu Państwa, możliwe wzbogacenie zieleni, uzupełnienie zadrzewień alejowych
411	brak	XVI: BIEŃCZYCE	Dzielnica	Potrzeba nasadzeń zieleni izolacyjnej i ozdobnej wzdłuż głównych ciągów komunikacyjnych, Nasadzenia roślinności ozdobnej na rondach w Dzielnicy. Wykorzystanie roślinności na rondach i wzdłuż ulic do tworzenia identyfikacji wizualnej Dzielnicy. Nasadzenie drzew dających cień wokół rond w Dzielnicy – przy przejściach dla pieszych brak miejsc zacienionych.	Uwzględniony	nd	
412	P	XVI: BIEŃCZYCE	Rondo Kocmyrzowskie	Zagospodarowanie, jeden standard w całej dzielnicy	Uwzględniony	brak, KDGt/ KD	Teren Skarbu Państwa
413	P	XVI: BIEŃCZYCE	Rondo Gen. Andersa	Zagospodarowanie, jeden standard w całej dzielnicy	Uwzględniony	brak, KDZt, KDZ/ KD	Teren Skarbu Państwa
414	P	XVI: BIEŃCZYCE	Osiedle Wysokie	Zadrzewienie	Bez rozpatrzenia	nd	Osiedle jest dość intensywnie zadrzewione; postulat należy przekezać do zarządcy terenu
415	P	XVI: BIEŃCZYCE	Osiedle Jagiellońskie	Zadrzewienie	Bez rozpatrzenia	nd	Osiedle jest dość intensywnie zadrzewione; postulat należy przekezać do zarządcy terenu
416	P	XVI: BIEŃCZYCE	Szpital Specjalistyczny im. L. Rydygiera	Otwarcie dla mieszkańców	Nieuwzględniony	brak/ U, MW	W dzielnicy jest dobra dostępność terenów zieleni, wokół liczne parki: Planty Bieńczyckie i Mistrzejowickie, Fort Mistrzejowice
417	L	XVI: BIEŃCZYCE	ul. Marii Dąbrowskiej	Zazielenienie terenu przy ulicy	Uwzględniony	brak/ KD	Zróżnicowana struktura własności

418	P	XVI: BIEŃCZYCE	Zbieg Marii Dąbrowskiej i Uniwersatu Połanieckiego	Zagospodarowanie na skwer	Uwzględniony	brak/ MW	Uregulować stan prawny
419	P	XVI: BIEŃCZYCE	Teren u zbiegu Medweckiego i Bieńczyckiej przy parkingu CH Czyżyny	Zachowanie terenu zielonego, zagospodarowanie	Częściowo uwzględniony	brak/ U	Teren prywatny, mpzp w toku, utworzenie pasażu pieszego z zielenią - wskazanie do mpzp
420	P	XVI: BIEŃCZYCE	Teren między ul. Bieńczyką a ul. Jutrzenka	Zachowanie terenu zielonego, zagospodarowanie	Nieuwzględniony	brak/ U	Teren nie jest zielony, jest prywatny i zabudowany
421	P	XVI: BIEŃCZYCE	Teren za blokami przy Batalionu Zośka	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	brak/ MW	Teren gminny w użytkowaniu spółdzielni mieszkaniowej, objęcie osiedla mpzp - nie dogęszczanie zabudowy
422	P	XVIII: NOWA HUTA	Łąki Nowohuckie	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta, gminny i SP, objęty ochroną przyrody
423	brak	XVIII: NOWA HUTA	Między Łąkami Nowohuckimi a Wisłą	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego, wykup terenu i zachowanie jako terenu zielonego	Uwzględniony	nd	
424	P	XVIII: NOWA HUTA	Kopiec Wandy	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta, gminny
425	P	XVIII: NOWA HUTA	Las Mogiński	Zagospodarowanie, zapewnienie dojścia pieszego i dojazdu rowerowego, lepsze utrzymanie	Uwzględniony	brak/ ZR	Teren w utrzymaniu miasta, gminny, skierowany do realizacji. Konieczne dobudowanie ścieżki rowerowej do lasu, wykup małej działki pod parking i zagospodarowanie parkingu. W/w wytyczenie - wskazanie do mpzp
426	P	XVIII: NOWA HUTA	Przylasek Rusiecki	Zachowanie terenu zielonego, zagospodarowanie na funkcje rekreacyjne, plażę, kąpielisko, ścieżki pieszo- rowerowe, poprawić dojazd do terenu	Uwzględniony	W, ZU, KD, KX, ZP/ ZU	Zróznicowana struktura własności
427	P	XVIII: NOWA HUTA	Błonia Mogiłskie	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta, gminny, poprawa zagospodarowania (możliwe wprowadzenie programu rekreacyjnego w części od strony drogi łączącej Stare Wiśliko i Syrachowską, wzbogacenie zieleni, uporządkowanie szpalerów drzew)
428	brak	XVIII: NOWA HUTA	Zielone tereny rolnicze, wiejskie, we wschodniej części Dzielnicy – obszary: Branice, Wolica, Wyciąże, Przylasek Wyciążki, Kościelniki, Wróżeńce – tereny z potencjałem na rekreację i turystykę (lokalizacja starych dworków, kapliczek).	Zagospodarowanie, wytyczenie turystycznego szlaku rowerowego	Uwzględniony	nd	Zaproponowano trasę rowerową łączącą dworki i parki podworskie
429	P	XVIII: NOWA HUTA	Ogród działkowy "Nad Dłubnią"	Zachowanie terenu zielonego, otwarcie dla mieszkańców, uporządkowanie terenu	Uwzględniony	ZP/ ZU	Teren ROD; rozwiązania w tym zakresie wypracował Zespół Zadaniowy w UMK ds. otwarcia ogrodów działkowych
430	P	XVIII: NOWA HUTA	Ogród działkowy "Wanda"	Zachowanie terenu zielonego, otwarcie dla mieszkańców, uporządkowanie terenu	Uwzględniony	ZP/ ZU	Teren ROD; rozwiązania w tym zakresie wypracował Zespół Zadaniowy w UMK ds. otwarcia ogrodów działkowych
431	P	XVIII: NOWA HUTA	Ogród działkowy "Tulipan"	Zachowanie terenu zielonego, otwarcie dla mieszkańców, uporządkowanie terenu	Uwzględniony	ZP/ ZU	Teren ROD; rozwiązania w tym zakresie wypracował Zespół Zadaniowy w UMK ds. otwarcia ogrodów działkowych
432	P	XVIII: NOWA HUTA	Ogród działkowy "Wisła"	Zachowanie terenu zielonego, otwarcie dla mieszkańców, uporządkowanie terenu	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren ROD; rozwiązania w tym zakresie wypracował Zespół Zadaniowy w UMK ds. otwarcia ogrodów działkowych
433	L	XVIII: NOWA HUTA	Trasa rowerowa do Niepołomic	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego do Niepołomic, z odnogą do Przylasku Rusieckiego	Uwzględniony, skierowany do dalszych analiz	nd	Jest planowana trasa regionalna Velo-Wisła po wale, jednak ze względu na problem z przekroczeniem kanału portowego k. Huty trasa przechodzi na drugą stronę rzeki po moście Wandy. Na wysokości Przylasku konieczna byłaby budowa dodatkowej kładki (lub budowa kładki przez kanał do Huty i trasa lewym brzegiem Wisły). Konieczne dalsze analizy techniczno-ekonomiczne - postulaty kierować do ZIKIT
434	brak	XVIII: NOWA HUTA	Dzielnica	Postulat zachowania wystarczających rezerw terenowych pod zielenią i funkcje rekreacyjne, na dzisiejszych obszarach rolnych we wschodniej cz. Dzielnicy, które docelowo mogą być przeznaczone pod dalszy rozwój miasta	Uwzględniony, wskazanie do mpzp	nd	
435	P	XVIII: NOWA HUTA	Park Ratuszowy	Rewitalizacja, nasadzenia róż na rabatach	Uwzględniony	ZPp/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta, była wykonywana rewitalizacja. Proponowane dosadzenie róż

436	L	XVIII: NOWA HUTA	Aleja Róż	Nasadzenia róż wzdłuż Alei	Uwzględniony	KDD/KD	Teren gminny. Konieczna rewaloryzacja Alei, a przede wszystkim zagospodarowanie placu, gdzie stał pomnik Lenina, na ogród różany. Ogród stałby się atrakcją turystyczną i przyczyniłby się do rewitalizacji N. Huty. Możliwa współpraca z Ogrodem Botanicznym i/lub UR nad doborem odmian roślin pozwoli uzyskać dodatkowy walor edukacyjny ogrodu.
437	L	XVIII: NOWA HUTA	Ul. Stefana Żeromskiego	Złe utrzymanie po remoncie chodników, brak trawnika wzdłuż chodnika, do odnowienia	Uwzględniony	KDL/ KD	Teren gminny, konieczne odnowienie trawnika
438	L	XVIII: NOWA HUTA	Plac Centralny	Złe utrzymanie po remoncie chodników, brak trawnika wzdłuż chodnika, do odnowienia	Uwzględniony	KDZ/ KD	Teren Skarbu Państwa, konieczne odnowienie trawnika.
439	P	XVIII: NOWA HUTA	Cmentarz parafialny Mogiła - Parafia św. Bartłomieja	Zadrzewienie	Nieuwzględniony	ZC/ ZC	Teren kościelny, w zarządzie parafii
440	P	XVIII: NOWA HUTA	Plac Centralny	Zadrzewienie	Uwzględniony warunkowo	KP/ KD	Konserwator Zabytków zajmuje stanowisko, że zagospodarowanie musi być zgodne z projektem z czerwca 2004 roku.
441	brak	XVIII: NOWA HUTA	Dzielnica	Nasadzenia zieleni wzdłuż ciągów komunikacyjnych, budowa wybiegu dla psów, montaż koszy na psie odchody, ogrodzenie terenów zieleni żywopłotami lub niskimi barierkami	Uwzględniony	nd	
442	L	II: GRZEGÓRZKI	ul. Meiselsa	Utworzenie strefy ruchu uspokojonego	Postulat przekazany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami, w trakcie opiniowania	brak/ UM	Własność gminna i osób fizycznych
443	P	I: STARE MIASTO	Zieleniec ul. Dajwór	Rewitalizacja	Uwzględniony	brak/ UM	Teren w utrzymaniu miasta, możliwe uzupełnienie roślinności - szczególnie krzewów między murami a alejką, wprowadzenie małej architektury - utworzenie skweru
444	L	II: GRZEGÓRZKI	Białucha (Prądnik) przy ujściu do Wisły na wys. ul. Niepołomskiej	Budowa kładki nad Białuchą	Uwzględniony, skierowany do dalszych analiz ekonomicznych	brak/ ZU	Zróżnicowana struktura własności, jednak kładka pieszo - rowerowa połączyłaby Bulwary Wiślane po obu stronach Białuchy w jeden ciąg. Obecnie jest most na Białusze na al. Pokoju i powrót na trasę rowerową w rejonie ul. Niepołomskiej, z ok. 600 m objazdu. Konieczna analiza ekonomiczna ze względu na potencjalnie wysoki koszt budowy kładki. Analiza w kompetencji ZIKIT.
445	P	VIII: DĘBNIKI	Między u. Obozową a Kobierzyńską	Utworzenie parku	Częściowo uwzględniony/zmiana lokalizacji	brak/ MNW	Zaproponowano zagospodarowanie rekreacyjne istniejącego, obecnie częściowo urządzonego skweru u zbiegu ulic Obozowej i Żywieckiej. Wskazany w postulatcie teren jest prywatny, nie posiada mpzp, konieczne opracowanie i uchwalenie mpzp. Ze względu na dostępną powierzchnię, mógłby powstać na nim najwyższy skwer/plac zabaw. Niedaleko będzie realizowany Park Ruczaj - Lubostron - konieczność zapewnienia dogodnego powiązania pieszego - postulat do ZIKIT.
446	L	VIII: DĘBNIKI	Obozowa - Gwieździsta do Kobierzyńskiej	Utworzenie ciągu pieszo - rowerowego	Uwzględniony	brak/ MNW	Realizacja w ramach ul. 8 Pułku Ułanów
447	P	IV: PRĄDNIK BIAŁY	Fort nr. 44 "Tonie"	Zachowanie terenu zielonego, otwarcie dla mieszkańców, uporządkowanie terenu	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta, gminny lub SP
448	P	IV: PRĄDNIK BIAŁY	Maska Fortu nr.44 "Tonie"	Zachowanie terenu zielonego, otwarcie dla mieszkańców, uporządkowanie terenu	Uwzględniony	brak/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta, gminny lub SP
449	P	IV: PRĄDNIK BIAŁY	Bateria Fortu nr. 44 "Tonie"	Zachowanie terenu zielonego, otwarcie dla mieszkańców, uporządkowanie terenu	Częściowo uwzględniony	brak/ ZU	Teren w utrzymaniu miasta, gminny lub SP, na części planowana droga

450	P	XIII: PODGÓRZE	Między Wadowicką a Łagiewnicką, przy budynku BUMA	Utworzenie skweru (mini - parku, zagospodarowanie małą architekturą, plac zabaw dla dzieci, stoły do ping-ponga	Uwzględniony	ZP/ ZU	Teren gminny
451	P	XV: MISTRZEJOWICE	Os. Oświecenia od ul. Jancarza	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	brak/ MW, KD	Teren w utrzymaniu miasta, gminny, objąć mpzp; trasa planowanego tramwaju
452	P	VII: ZWIERZYNEC	Teren wzdłuż Alei Waszyngtona	Wykup	Nieuwzględniony	R/ ZR	Teren Uniwersytetu Rolniczego, rolny - ew. pod zalesienie. Przeznaczenie rolne chroni teren przed zabudową; inne tereny zielone w tym rejonie również są zabezpieczone planem, więc nie ma potrzeby wykupu
453	P	VII: ZWIERZYNEC	Teren między ul. Jodłową a Koło Strzelnicy	Wykup i oczyszczenie z samosiejek celem ekspozycji panoramy miasta	Częściowo uwzględniony	R, ZPo, ZPp, ZL/ ZR	Postulat możliwy do realizacji na terenach zieleni publicznej wyznaczonych w planie miejscowym
454	P	VII: ZWIERZYNEC	Działka 54/51 obręb 7 Krowodrza	Przejęcie przez gminę od Skarbu Państwa	Bez rozpatrzenia	nd	Teren w użytkowaniu wieczystym gminy
455	P	VII: ZWIERZYNEC	Ogród klasztorny Sióstr Serafitek	Lepsze utrzymanie	Nieuwzględniony	MZ/ U	Teren należy do : ZGROMADZENIA CÓREK MATKI BOŻEJ BOLESNEJ (SIOSTRY SERAFITKI), jest niedostępny
456	P	VII: ZWIERZYNEC	Zbieg Senatorskiej i Prusa	Lepsze utrzymanie	Uwzględniony częściowo	brak/ MW	Teren w połowie stanowi działka gminna, w połowie dz. prywatna. Poprawa stanu utrzymania może dotyczyć działki gminnej
457	P	VII: ZWIERZYNEC	Teren u zbiegu Dunin - Wąsowicza i Kałuży	Lepsze utrzymanie	Nieuwzględniony	MZ/ MW	Teren klubu Sportowego Cracovia, postulat zgłaszać do zarządcy terenu
458	P	VII: ZWIERZYNEC	Uroczysko Celiny	Lepsze utrzymanie	Uwzględniony	ZL/ ZR	Teren w utrzymaniu miasta, gminny
459	L	VII: ZWIERZYNEC	Aleja Kasztanowa	Rewitalizacja	Uwzględniony	KDL, KD/L, / MN	Zróżnicowana struktura własności, uzupełnienie nasadzeń drzew, wprowadzenie roślinności okrywowej pod drzewami. Jednak teren jest w trakcie regulacji stanu własnościowego
460	P	XII: BIEŻANÓW- PROKOCIM	Między ulicami Bieżanowską i Korepty	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	brak/ MN	Teren prywatny, postulat zgodny ze Studium. Wskazanie do zachowania terenu zieleni w mpzp
461	L	XII: BIEŻANÓW- PROKOCIM	przedłużenie ul. Pronia	Wykup i budowa dojścia do pomnika na wzgórzu Kaim	Uwzględniony	brak/ ZR	Teren prywatny, wykup i budowa dojścia są konieczne, obecnie brak urzędzonego dojścia. Alternatywnie można przedłużyć ul. Zolla
462	brak	XII: BIEŻANÓW- PROKOCIM	Działka z budynkiem PKP Drożdżownia	Rozbiórka budynku, budowa parkingu typu Park& Ride	Postulat skierowany do ZIKIT zgodnie z kompetencjami	nd	Inwestycja prowadzona przez Wydział Gospodarki Komunalnej, opiniowana przez ZIKIT. Mpzp w toku
463	P	III: PRAĐNIK CZERWONY, XV: MISTRZEJOWICE	Działki 48, 49 i 62 obręb 21 ŚM	Komunalizacja, wykup gruntów	Uwzględniony	brak, ZPr, ZP/ ZU	Działki 48 i 49 należą do Skarbu Państwa, działka 62 do osób fizycznych, działki te uzupełnią połączenie Parku Reduta z fortem 48, które znajduje się na terenach gminnych. Działania na rzecz wykupu w toku
464	P	VIII: Dębniaki	Działka 127/93 obręb 76 PG	Utworzenie ogródka jordanowskiego	Uwzględniony	US/ MN	Teren gminny, przeznaczenie zgodne z planem miejscowym
465	P	I: STARE MIASTO	Zieleniec przy Wita Stwosza	Utworzenie terenu zielonego	Nieuwzględniony	brak/ UM	Teren prywatny, brak mpzp, jest decyzja o Warunkach Zabudowy, postulat niezgodny ze Studium. Teren nieatrakcyjny rekreacyjnie ze względu na hałas (leży w rejonie dużego węzła komunikacyjnego - estakada, rondo, obok teren dworca Kraków Gł.). Lepszym rozwiązaniem byłoby uporządkowanie terenu i utworzenie zieleńca przed Muzeum Armii Krajowej.
466	P	I: STARE MIASTO	Teren Domu Ubogich im. L. i A. Helców	Zagospodarowanie i otwarcie dla mieszkańców	Nieuwzględniony	brak/ UM	Teren Domu Pomocy Społecznej im. L. A. Helców, istnieją plany rozbudowy obiektu
467	P	XII: BIEŻANÓW- PROKOCIM	Pierścień zieleni na Bieżanowie	Utworzenie terenu zielonego w formie pierścienia łączącego istniejące tereny zieleni	Uwzględniony	nd	Objąć całość mpzp
468	P	IV: PRAĐNIK BIAŁY	Park Górka Narodowa między ul. Wądół a Marczyńskiego i Słomczyńskiego	Utworzenie terenu zielonego	Częściowo uwzględniony	MW, MN, ZP, KD(D,L,Z)/ MW	Teren postulowanego parku niemal w całości przeznaczony w mpzp pod zabudowę wielorodzinną - postulat niezgodny z obowiązującym mpzp. Możliwa realizacja terenów zieleni zgodnie z lokalizacjami określonymi w mpzp. Ponadto proponowana zmiana przeznaczenia niektórych nieurządzonych terenów zieleni na urządzone, proponowana zmiana w mpzp. Zróżnicowana struktura własności działek na tym obszarze.
469	P	VI: BRONOWICE	Park Tetmajera między ul. Tetmajera a Łupaszki	Utworzenie terenu zielonego	Uwzględniony	ZP,WS, R/ ZR	Teren gminny, postulat zgodny z mpzp
470	P	VIII: Dębniaki	Park na Ruczaju między ul. Krokusową i Ruczaj	Utworzenie terenu zielonego	Nieuwzględniony	brak, KD/Z/GP, / MW	Zróżnicowana struktura własności, planowany węzeł komunikacyjny

471	P	VIII: Dębniaki	Park Skotniki między Kozienicką a Starzyńskiego i Skotnicką	Utworzenie terenu zielonego	Częściowo uwzględniony	brak/ ZR, U	Zróznicowana struktura własności, teren w większości prywatny. W SuiKZP na większości terenu zieleni nieurządzona ZR i strefa zalesień. Wskazane objęcie terenu mpzp i przeznaczenie terenu ZR do zalesienia. Zagospodarowanie sąsiedniego uroczyska Sidzina pod rekreację (park leśny)
472	P	XVIII: NOWA HUTA	Tereny nad Wisłą	Zachowanie terenu zielonego, zagospodarowanie	Częściowo uwzględniony	nd	Tereny zieleni w międzywalu powinien pozostać nieurządzony, ale musi być zachowany
473	L	XVIII: NOWA HUTA	Tereny między Przylaskiem Rusieckim a Wiązową, Wadowską i Wisłą	Utworzenie ciągów pieszo-rowerowych	Uwzględniony	nd	
474	P	XV: MISTRZEJOWICE	Otoczenie fortu 48 "Batowice"	Zagospodarowanie, na południowej części terenu urządzić plac zabaw dla dzieci	Uwzględniony	brak/ ZU	Tereny gminny w utrzymaniu miasta
475	P	XIV: CZYŻYNY	Otoczenie pasa i pas startowy na lotnisku w Czyżynach	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	brak/ U, UM, ZU, MW	Zachodnia część gminna we władaniu Muzeum Lotnictwa Polskiego dostępna publicznie, do zagospodarowania na park z zachowaniem pasa startowego. Część wschodnia - większość to tereny prywatne, postuluje się objęcie mpzp i wyznaczenie terenów zieleni/przestrzeni publicznej w ramach planu. Wprowadzić zakaz grodzenia terenu pasa startowego. Objąć ochroną konserwatorską cały pas startowy.
476	P	VII: ZWIERZYNIĘC	Tereny wokół Kopca Kościuszki	Zachowanie terenu zielonego	Uwzględniony	ZPf/ ZU	Tereny gminne w utrzymaniu miasta